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BAŞKANDAN 
 

Sayın Divan Başkanı ve Divan Heyetimiz, 

 

Sayın Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanlarım, 

 

Değerli Üyelerimiz, 

 

Misafirlerimiz ve Basının Güzide Temsilcileri, 

 

ESSİAD Olağan Genel Kurul Toplantısı’na hoş geldiniz, 

hepinizi şahsım ve yönetim kurulundaki arkadaşlarım adına 

sevgi ve saygı ile selamlıyorum. 

 

 

Dünya siyasi haritasındaki stratejik sebepler ile ve ekonomik olarak zorlu bir süreçten geçen ülkemiz, ekonomi, 

eğitim, işsizlik, terör gibi iç sorunlar ile karşı karşıya kalırken, yatırım ortamının tekrar güçlenmesi için ne gibi 

adımların atılması gerektiği; dış ticaret ve ihracatının ürün portföyünü katma değeri daha yüksek bir yapıya nasıl 

çekilebileceği; tasarruf büyümesinin nereden gelmesi gerektiği konuları gerek iş hayatımızda gerekse sosyal 

yaşantımızda sürekli olarak konuşuluyor, geleceğe dair kendi zihinlerimize bir ışık tutarak muhakemeler yapmaya 

çalışıyoruz. 2018 zor bir yıl oldu, dilerim ki 2019 daha aydınlık bir yıl olur. 

 

İçinde bulunduğu sorunların üstesinden gelebilecek potansiyele ve kaynaklara sahip olan yurdumuz, demokratik 

ve sosyal bir hukuk devleti olması, birlik ve beraberliği sayesinde refah seviyesini yükseltecektir. Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’nde söylediği gibi “Muhtaç Olduğumuz Kudret Damarlarımızdaki Asil 

Kanda Mevcuttur”. 

 

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu istihdama yönelik nitelikli eğitim politikası ve Üniversite-Sanayi iş birliğinin 

geliştirilmesi; AR-GE, inovasyon ve araştırma altyapıları için destek imkânlarının genişletilmesi, katma değer 

üretecek projelerin ödüllendirilmesi; araştırma faaliyetlerini teşvik edecektir. Tüm bu süreç içerisinde zaman hızla 

akıp gitmekte; Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma Sektörü’nü temsilen küme olgusu içerisinde 

çalışmalarına devam eden yönetim kurulumuz, iki yıllık sorumluluk dönemini geride bırakmış, dönemimizin 

sonuna gelinmiştir. 

 

Değerli Üyelerimiz, 

 

Yaşamak ve üretmek için gerekli olanları elde etmekten başka insanoğlunun en çok istediği şey geriye kendisinden 

bir iz bırakmaktır. 2017-2019 Dönemi Yönetim Kurulu olarak kendimize koyduğumuz hedefleri, ilkelerimizden 

ödün vermeden gerçekleştirmeye çalıştık, iz bırakmaya çalıştık. 

 

İki yıl önce, 14 Ocak 2017 tarihinde gerçekleştirdiğimiz Genel Kurul’da oylarınız ile Yönetim Kurulumuz göreve 

getirilmiş, sonrasında ise kendi aramızda görev dağılımımızı gerçekleştirmiştik. Geçen iki yıl içerisinde bizden 

önceki yönetimleri takip ederek, onların bıraktığı yerden bayrağı devralıp daha iyi bir noktaya taşımayı hedefledik. 

Ve bu anlayış ile çalışmalarımızı sürdürdük. 

 

Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma (EHİS) Kümesi’nin İzmir ve çevresinde kümelenmiş olması, 

derneğimiz için önemli bir fırsattır. Aynı zamanda 1990 yılında ülkemizde, sektörümüzde kurulan ilk derneğin 

İzmir’de kurulmasının bir tesadüf olmadığının da kanıtı olarak düşünülebilir. İzmir EHİS Sektörünün kalbidir. 

EHİS Küme örgütü olarak kabul edilen derneğimize 2017-2019 döneminde toplam 27 adet yeni üye kaydı yapılmış 

ve bu sayede kümemiz daha da genişlemiştir. Yeni üye potansiyelinin daha da fazla olduğunu ve derneğimizin 

başarılı çalışmaları ve birlik-beraberlik anlayışımız ile derneğimize olan ilginin daha da artacağına inanıyorum. 

Ne yazık ki, yönetim kurulumuzun tüm ikna çabalarına rağmen dönemimizde 12 adet üyemiz istifa ederek 

aramızdan ayrılmayı tercih etmişlerdir. 2 şahıs üyemiz ise tüzüğümüze uygun olarak tüzel üyeliğe geçiş yapmayı 

isteyerek kurumsal üyelik yapımızın gelişmesine katkı sağlamışlardır. Bugün itibariyle toplam 133 üyemiz ve tüzel 

üye firmalarımızın temsilcileriyle beraber 174 kişilik bir aileyiz. 

 

Türkiye EHİS sektörünün rekabetçilik seviyesini artırarak, uluslararası alanda kaliteli ürünler üreten itibarlı bir 

isme sahip olmasını sağlamak genel amacıyla yola çıkılan EHİS LAB Projemizde, bildiğiniz üzere bir talihsizlik 

yaşamıştık. Bu sebeple Urla İYTE Kampüsü’nde, Teknoloji Geliştirme Bölgesi sınırlarında projemize devam 

edemeyeceğimizin anlaşılmasından sonra hızla yeni yer arayışları söz konusu olmuştu. Bu zorlu zamanlarda Tire 

Organize Sanayi Bölgesi (TOSBİ) yönetim organları projemize kucak açtı ve 5000m2’lik araziyi 49 yıllığına 
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bedelsiz olarak tahsis etti. Bu vesile ile TOSBİ Müteşebbis Heyeti’ne ve yönetim kuruluna huzurlarınızda teşekkür 

etmek istiyorum. 

 

Arazi sorunumuzun çözülmesi ile birlikte EHİS LAB Projemiz de yeniden ilerleyebilme fırsatı yakaladı, ne mutlu 

ki bugün sizlere bu toplantı ile bu güzel haberi verebiliyorum. EHİS LAB Projemizle alakalı olarak aradan geçen 

zaman zarfında boş durmadık, zamanı projemiz için en verimli şekilde kullandık. Yer değişikliğine ilişkin 

çalışmaları gerçekleştirdik. Bütçeleri güncelledik, ilgili kamu kurum ve kuruluşları nezdinde yer değişikliğine 

ilişkin gerekli girişimlerde bulunduk. İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) projemizin hep arkasında durdu, sahiplendi 

ve İZMİR’imize bu projeyi kazandırılması için tüm imkânlarını seferber etti. Bu sayede projemiz İzmir Kalkınma 

Ajansı’nın 2018 çalışma programına alındı. Çalışmalara başlandı. 

 

İZMİR’de 21 Eylül 2018 tarihinde projemize maddi destekte bulunan tüm kurum ve kuruluşlara ve aynı zamanda 

dernek üyelerimize projemizin geldiği aşama, yaşanılan sıkıntılar hakkında bilgilendirme toplantısı yaptık. Aynı 

zamanda meclis üyesi de olduğumuz TOBB İklimlendirme Sektör Meclisi aracılığıyla 20 Eylül 2017 tarihinde 

İSTANBUL’da tüm sektör STK’larını ve firmalarını bilgilendirdik, üç ayda bir gerçekleştirilen İklimlendirme 

Sektör Meclisi toplantılarında da sürekli olarak güncel durumu ve bilgileri tüm sektörümüze bizzat kendim 

sunuyorum. Sektörümüzün, projemizin ve derneğimizin arkasındaki desteği her platformda teyit ediliyor. Öyle 

güçlü ve kararlı bir sektöre sahibiz ki, bunu buradan bir övünç kaynağı olarak söylemek istiyorum, sektörümüz 

EHİS LAB projemize sahip çıkmıştır ve çıkmaya da devam etmektedir. 

 

EHİS LAB Laboratuvarımız devreye alındıktan sonra, EUROVENT tarafından onaylı taşeron laboratuvar olarak 

kullanılması da söz konusu olacak. Bu amaçla geçen süre zarfında, mevcut mimari, mekanik ve elektrik 

projelerimiz, EUROVENT tarafından yetkin bulunan CETIAT kurumu tarafından incelendi ve teknik olarak 

değerlendirildi. Yaklaşık 1,5 yılı aşkın bir süredir, teknik ekiplerimizin CETIAT yetkilileri ile karşılıklı olarak 

yaptıkları çalışmalar, değerlendirmeler, incelemeler sonucunda İZMİR’de gerçekleştirilen nihai kapanış toplantısı 

ile projelerimizin EUROVENT kriterlerine uygunluğu teyit edilmiş oldu. 

 

Bu iki yıllık periyotta devam eden projelerimize ek olarak T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın 2010/8 Sayılı Uluslararası 

Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ kapsamında destek almaya hak kazanan II. UR-

GE Projemiz; Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma (EHİS) Kümesinin İhracat Kapasitesinin 

Arttırılması Projesi eğitim, danışmanlık, yurtdışı ticaret heyeti organizasyonlarını gerçekleştirdik. Üyelerimizden 

44 adet firmanın katılımı ile devam eden UR-GE Projesi ile üyelerimizin ihracatlarının sürdürülebilir olarak 

artırılmasının sağlanması, şirket içi yapılanmanın ihracat stratejilerine uygun hale getirilmesi, üyelerimizin 

ihracata yönelik insan kaynağı yetkinliğinin artırılması, şirketlere sistematik dış ticaret ve pazar araştırması 

yetkinliği kazandırılması ve hedeflenen yeni pazarlarda ihracata başlamalarının sağlanması planlanmaktadır. Ben 

buradan bir kez daha, UR-GE katılımcısı olan üye firmalarımızı projemizden yararlanmaya davet ediyorum. 

 

2017 yılı Nisan ayında İZKA tarafından yürütülen “Geleceğe Değer Katmak” başlıklı Avrupa Birliği Projesi’nde 

Associazione Tecnici Del Freddo (ATF / İtalyan Soğutma Derneği) ve LAMORO Kalkınma Ajansı ile beraber 

proje ortakları arasında yer aldık. İtalya’nın Piedmont Bölgesi ve EHİS kümesi; ATF ve ESSİAD ile birlikte ilgili 

bölgelerin Kalkınma Ajansları; LAMORO ve İZKA işbirliği ile Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve 

Soğutma sektörünün değer zinciri analizi yapılmış ve sonuçları bir rapor halinde yayınlanmıştır. Raporun 

hazırlanmasında emeklerinden dolayı aynı zamanda yönetim kurulumuzun da danışmanlığını yapan Zobu 

Danışmanlık firmasına huzurlarınızda teşekkürlerimi sunarım. 

 

Ve yine yönetim kurulumuzun çalışma döneminde hayata geçirdiğimiz “Öğle Buluşması” organizasyonları 

kapsamda siz değerli üyelerimiz ile iki kez bir araya gelme şansını yakaladık. Konusunda uzman konuşmacıların 

katılımı ile mesleki, güncel, ekonomik, hukuk, işletme yönetimi konularının değerlendirilmesi, uzman 

konuşmacının sunacağı bilgileri dinleme ve tartışma ortamı, interaktif bir ortamda bilgi paylaşımının sağlanması, 

sosyal ve ticari iletişiminin kuvvetlendirilmesi amacıyla hayata geçirdiğimiz “Öğle Buluşmaları” ile günlük iş 

hayatımızdan sıyrılıp biraz nefes alma, bir arada olmanın tadını çıkardık. 

 

Üyelerimizle her zaman iletişim içerisinde olmak için gayret gösterdik. Onları işyerlerinde, katıldıkları fuarlardaki 

stantlarında ziyaret ettik. Yönetim kurulu faaliyetlerimiz hakkında kendilerine bilgiler sunduk, onların 

derneğimizden beklentilerini öğrenmeye çalıştık. Karşılıklı iş birliği imkânları yaratmaya önem verdik. Bu sayede 

birlik ve beraberlik içerisinde dostlukla ve saygıyla kurulan iletişim kanalları sayesinde derneğimizi üyelerimizle 

beraber en doğru şekilde yönetmeye çabaladık. Bazen mesafeden dolayı bazen de programların karşılıklı olarak 

uygun olmaması sonucunda ziyaretine gidemediğimiz üyelerimizle de her platformdan iletişimde kalmaya gayret 

ettik. Sosyal medya hesaplarımızı aktive ettik ve bu hesaplar üzerinden güncel paylaşımlarda bulunarak iletişimde 

başarılı olmaya çalıştık. Üyelerimizin mutlu günlerinde, sevinçlerini ve acılı zamanlarında, üzüntülerine ortak 

olmaya çalıştık.  
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2019 yılında Soğutma Dünyası dergimizin 22. Yaşını hep birlikte kutlayacağız, dile kolay 22 yıl. İlk yayın hayatına 

başladığında o günleri yaşayanlar aramızda, onların bizlere anlattıklarından aktarıyorum: Hayaller ile yola çıkılan 

ve bugün geldiği noktada sektörümüzün önemli dergilerinden biri olan Soğutma Dünyası dergimizin dijital arşivini 

dernek web sitemiz üzerinden tüm ilgililer ile paylaşıyoruz. Ayrıca yönetim kurulumuzun 2017-2019 dönemi 

faaliyetleri arasında Soğutma Dünyası dergimiz için bir de pozitif ayrımcılık yaptık. Bir kısım maliyeti UR-GE 

desteği şeklinde, bir kısım maliyeti ise siz değerli üyelerimizin vermiş oldukları reklam-banner çalışmaları ile 

desteklenmekte olan “ESSİAD Mobil Uygulama”sına Soğutma Dünyası dergimizin dijital versiyonunu taşıdık. 

Bunun yanı sıra dergimizi “Turkcell Dergilik” uygulamaları üzerinden ulaşılabilecek hale getirerek akıllı telefon, 

tablet ve diğer dijital cihazlardan da okunabilir, takip edilebilir olmasını sağladık. Artık dünyanın neresinde 

olursanız olun, ister kendiniz, isterseniz müşterileriniz bu elektronik uygulamalar sayesinde hem dergimize hem 

de derneğimizle paylaştığınız katalog ve broşürlerinize ulaşabilecekler. Bu vesile ile şimdi bu satırlarda 

yazdıklarımı duyan herkese Google Play ve Apple Store’dan ESSİAD Mobil Uygulamamızı ücretsiz olarak 

telefonunuza indirmeye ve tüm operatör kullanıcılarını da ücretsiz olarak Turkcell Dergilik üzerinden dergimizi 

takip etmeye davet ediyorum.  

 

Dönemimizde, siz değerli üyelerimizin yazdığı mesleki makalelerden oluşan ve yayın kurulumuzun da desteği ile 

hazırlanan dergimizde 2 ayrı konuda özel ek yayınlayabilme şansımız oldu. Bildiğiniz üzere bu özel ek 

çalışmalarından birincisi “Oteller Özel Eki” ve diğeri de “Hastaneler Özel Eki” idi. Özel eklerimizin yer aldığı 

Soğutma Dünyası sayılarını mevcut dağıtım listelerimize ilaveten özel ekin potansiyel kitlelerine; yani oteller özel 

ekini, yurdumuzdaki 4 ve 5 yıldızlı otellerin ilgili birimlerine ve hastaneler özel ekini de kamu ve özel hastanelerin 

başhekimlik, teknik müdürlük, sağlık il müdürlüklerinin yapı işleri daire başkanlıklarına ve ilgili diğer 

kontrolörlüklerine ücretsiz olarak ulaştırdık. Bu sayede potansiyel müşterilerimiz olan oteller ve hastaneler 

sektöründe üyelerimizin tanıtılmasını sağlamaya ve doğru ürünlerin tercih edilmesi noktasında başarı yakalamaya 

çalıştık. Başta dergimize reklam ve yazı desteği veren üyelerimize, sektör firmalarımıza, sektör dışı 

kurum/kuruluşlara, fuar firmalarına, özel eklerimize sponsor olan firmalara, ayrıca dergimizin ilerlemesine katkı 

koyan Yayın Kurulu Üyelerimize, Akademik ve Teknik Danışma Kurulu ile Hakemler Kurulu Üyelerimize ve 

nihayetinde işin mutfağındaki titiz, özenli, ihtimamlı çalışmalarından dolayı Metro Matbaa firmasına ve 

dergimizin dağıtımını zamanında ve hassasiyetle gerçekleştiren Özgün Dağıtım firmasına buradan teşekkür etmeyi 

bir borç bilirim. 

 

2017 Ekim ayında, 12 ay süreli olan T.C. İçişleri Bakanlığı, Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından hibe olarak 

desteklenen “Okuldan İşe Projemiz” ile destek almaya hak kazandık. Proje kapsamında, Endüstri Mühendisliği, 

Makina Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, 

Bilgisayar Mühendisliği, Resim ve Sınıf Öğretmenliği bölümünde okuyan öğrenciler ile birlikte meslek liselerinin 

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Bölümü’nde okuyan öğrencilere 7 adet teknik gezi ve 5 adet sektör sunumu 

gerçekleştirilmiştir. 6 kişiye istihdam, 22 kişiye staj imkânı sağlanmış, toplamda 400 öğrenciye ulaşılmıştır.  

Projemizde ayrıca, Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin “mesleki eğitimde eğitimcinin niteliğini 

artırmak ve nitelikli teknik elemanın yetiştirilmesini” desteklemek amacıyla Türkiye genelindeki Tesisat 

Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı öğretmenleri için düzenlediği “Temel İklimlendirme Sistemleri Kursu” 

kapsamında, 15 öğretmenimize de teknik gezi imkânı sunulabilmiştir. Bir hibe programı olduğundan, hazırlanması 

gereken başvuru dosyasının oluşturulmasındaki emeklerinden dolayı dernek profesyoneli arkadaşlarımıza ve mali 

titizlik içerisinde tüm kayıtların muhasebeleştirilmesindeki dikkatlerinde dolayı emek verenlere bu vesile ile 

teşekkür ederim. 

Yönetim kurulumuzun sorumlu olduğu dönem içerisinde ESSİAD Sürekli Eğitim Merkezi faaliyetlerimize devam 

ettik. Bu projelerin sürdürülebilirliği ve başarıya ulaşmasındaki en önemli etken ise planlı bir ekip çalışmasının 

eseri olmasıdır.  

Aslında bütün bunlar inanmışlığın bir sonucu olarak değerlendirilebilir. Bu çalışmalar hayata geçirilirken birlikte 

yol yürüdüğümüz dernek profesyonellerimiz, komisyonlarda ve resmi kurumlarda derneğimizi temsil eden 2017-

2019 Dönemi Yönetim Kurulu Üyelerimiz, görüş ve düşünceleri ile bizleri yalnız bırakmayan Geçmiş Dönem 

Yönetim Kurulu Başkanlarımıza, siz değerli Üyelerimize, derneğimizin başarısı için çabalayan tedarikçilerimize 

de huzurlarınızda teşekkürlerimi sunarım. 

Kuruluşumuzdan bu yana geçen, 29 yıllık zaman zarfında kazanımlarımız ile birlikte göğüslememiz gereken zor 

zamanlarımız, doğru kararlar ile doğru çalışmalara imza atmamız gereken birçok tecrübe yaşadık. Böylesi anlarda 

Yönetim Kurulları olarak en büyük birikimi kurum kültürümüzün içerisinde aradık, orada bulduk. Bazen yazılı, 

çoğu keresinde yazılı olmayan kurallarımız ışık oldu, sıkıntılara aşmaya yardım etti, karanlığı aydınlattı. 

Sivil Toplum Kuruluşlarında kurum kültürünün apayrı bir önemi vardır. Çalışma azmi ve ekip ruhu ile birlikte 

büyüklerimizden öğrendiklerimiz her an, her koşulda yolumuza ışık tutmaktadır. ESSİAD ’da yönetim 

kurullarımızın devam niteliğinde, bir bayrak yarışı şeklinde yeni dönem yönetimini kendi içerisinden 

yaratabilmesi, böylece yönetim kurullarının birbirlerine görevleri hızlı ve doğru bir biçimde devretmesi geleneği 

de rahmetli Erol hocamızın başlattığı ve gelişimini titizlikle izlediği önemli bir ESSİAD uygulamasıdır. Ne mutlu 
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ki hocamızın bu mirasını en iyi şekilde koruyoruz. Bugün bu gelişim sayesinde ESSİAD yönetim kurullarında 

görev alan herkes bir gün derneğimizin başkanlığını emanet edebileceğimiz kültür naklini yaşayabiliyor, tecrübeyi 

edinebiliyor, kurum hafızasını oluşturabiliyor. Hocamızın vizyonu ile bunu sürdürmeye çabalayan her bir ESSİAD 

bireyi, derneğimize nasıl katkı yaratabilirim çabasını, geleneklerimizle çatışmayacak biçimde ister yönetim 

kurulunda ister komisyonlarında çalışarak birlik ve beraberlik halinde yaşatmalıdır.  

 

Bilgi ve donanımı ile gerek projelerimizde gerek etkinlik ve faaliyetlerimizde desteğini hiçbir zaman esirgememiş, 

her zaman yanımızda olan Erol ERTAŞ hocamızın 2015 yılında aramızdan ayrılışının üzerinde geçen zamana 

rağmen bugün onun yokluğundaki boşluğu ancak düşüncelerine ve ilkelerine sahip çıkarak, onun sözüyle 

“çalışacağız karınca misali, sessizce ve sürekli…” prensipleriyle çalışarak giderebiliriz. 2017 yılı TESKON ’da 

hocamız için özel bir oturum gerçekleştirme şansını yakaladık. Hocamızın anılarını yâd ettik. Düşüncelerini 

yeniden duyurma fırsatı bulduk. Tek bir sayıda anlatmaya, paylaşmaya sığdıramayacağımız Erol hocamız için 

hazırlamış olduğumuz anı kitabını sevenleri ile paylaşarak, kitaplıklarına güzide bir eserle katkı sağlamaya, anıları 

yaşatmaya çalıştık. Anı kitabında ve hocamızı anma toplantısında onun aziz hatırasına hürmeten bulunan, kürsüde 

konuşma yapan, kitabın hazırlanmasında katkı koyan ve emeği geçen herkese, şahsım ve 2017-2019 Dönemi 

Yönetim Kurulumuz adına teşekkürlerimi sunarım. 

 

2018 yılında başarılı bir ISK SODEX fuarı gerçekleşti. Ziyaretçi rekorlarının kırıldığı, m2 bazında tek çatı altında 

bugüne kadar gerçekleşen en büyük fuarı yine en fazla yabancı alım heyeti ve başarılı (B2B) ikili iş görüşmelerine 

sahne oldu.  2019 yılı ile birlikte artık iki yılda bir, tek yıllarda ve Ekim ayında düzenlenecek olan sektör fuarımız 

ISK SODEX’in başarısının artarak devam etmesini dilerim. ESSİAD olarak destekleyen kuruluşu olduğumuz 

fuarımıza, üyelerimiz birim fiyatlar üzerinden uygulanan iskontolar ile katılım sağlayabildiler ve fuar alanının ilk 

kez TÜYAP’a taşınmasından dolayı yeni hollerde teşhir alanlarının seçim imkânını elde edebildiler. Ben bu vesile 

ile genel kurul toplantımızın giderlerine iştirak ettiği ve sponsor olduğu için HMSF Fuarcılık firmasına yönetim 

kurulumuz adına teşekkür ederim.  

 

İçimdeki ESSİAD coşkusunun vermiş olduğu heyecan ile çok fazla konuda sizlerle düşüncelerimi paylaşma 

şansım oldu. Değerli vaktinizi aldım, beni dinlediğiniz için teşekkür ederim. Bu vesile ile gerçekleştirdiğimiz 

Olağan Genel Kurul Toplantımızın başarılı geçmesini temenni eder, zaman ayırıp da gelebilen, burada bulunan 

tüm katılımcılara genel kurulumuza olan katkılarından dolayı teşekkür eder, seçimi yapılacak olan yeni dönem 

yönetim kurulumuza şimdiden başarılar diler, daha güzel günlerde bir arada olmak dileği ile sizleri dostlukla, 

sevgiyle selamlar, saygılarımı sunarım. 

 

Hakan SEMERCİ 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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ENDÜSTRİYEL HAVALANDIRMA, İKLİMLENDİRME, SOĞUTMA KÜMESİ  

 

2017-2019 DÖNEMİ KURULLARIMIZ VE DERNEK ÇALIŞANLARIMIZ 

2017-2019 Dönemi Yönetim Kurulumuz 

 

2017-2019 Dönemi Yönetim Kurulumuz 

No Yönetim Kurulu Asıl Üyeler Ünvanı 

1 Hakan SEMERCİ Yönetim Kurulu Başkanı 

2 Güray KORUN Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

3 Ebru KARAKIRAN Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

4 Can İŞBİLEN Sayman 

5 A.Sait GÜRSÖZ Yönetim Kurulu Üyesi 

6 Serhan GÜNDOĞAR Yönetim Kurulu Üyesi 

7 Seçkin T. ERDOĞMUŞ Yönetim Kurulu Üyesi 

8 Ömer BARLAS (Ayrılma Tarihi: 07.01.2019) Yönetim Kurulu Üyesi 

     

No Yönetim Kurulu Yedek Üyeler Ünvanı 

1 Mustafa SEZER Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

2 Duygu ÖZTAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

3 T. Tolga ÜSTÜN Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

4 Özay ERVARDAR BİLGİCİ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

5 Ümit ÇALLI Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

6 Ufuk DOĞANCA (Ayrılma Tarihi: 11.12.2017) Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

 

Yönetim Kurulu Toplantılarımızın Yıllara ve Aylara Göre Dağılımı 
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Yüksek İstişare Kurulu 

 

Yüksek İstişare Kurulu 

No Yüksek İstişare Kurulu Üyelerimiz Ünvanı 

1 Metin AKDAŞ Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 

2 Ali Kemal DUMAN Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

3 Akın KAYACAN Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

4 Halit ŞAHİN Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

5 Hüseyin VATANSEVER Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

6 İskender BARLAS Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

7 Mustafa E. DERYAAŞAN Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

8 Mustafa Kemal YAPAN Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

9 Telat MUŞKARA Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

10 Turan ERKAN Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

Denetleme Kurulu 

 

Denetleme Kurulu Üyelerimiz 

No Denetleme Kurulu Asıl Üyeler Ünvanı 

1 Akın KAYACAN Denetleme Kurulu Başkanı 

2 Suat KARAKAŞ Denetleme Kurulu Başkan Yardımcısı 

3 Turan MUŞKARA Raportör 

      

No Denetleme Kurulu Yedek Üyeler Ünvanı 

1 Ali BÜYÜKYILDIZ Denetleme Kurulu Yedek Üyesi 

2 Göksel GÜRPINAR Denetleme Kurulu Yedek Üyesi 

3 Kerim GÜMRÜKÇÜLER Denetleme Kurulu Yedek Üyesi 

Disiplin Kurulu 

 

Disiplin Kurulu Üyelerimiz 

No Disiplin Kurulu Asıl Üyeler Ünvanı 

1 Hüseyin VATANSEVER Disiplin Kurulu Başkanı 

2 Mustafa Kemal YAPAN Disiplin Kurulu Başkan Yardımcısı 

3 Güven TOSUN Raportör 

4 Gürkan AKÇAY Disiplin Kurulu Üyesi 

5 Bekir CANSEVDİ Disiplin Kurulu Üyesi 

      

No Disiplin Kurulu Yedek Üyeler Ünvanı 

1 Murat ÜNLÜ Disiplin Kurulu Yedek Üyesi 

2 Fehim YARAŞIKLI Disiplin Kurulu Yedek Üyesi 

3 Halil GÜLADA Disiplin Kurulu Yedek Üyesi 

Dernek Çalışanlarımız 

 

Dernek Çalışanlarımız 

No Dernek Çalışanlarımız Görevleri 

1 Ayşegül SEVER MENKÜ EHİS Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Proje Koordinatörü 

2 Gülcan ÖRTEL İdari İşler Sorumlusu/Soğutma Dünyası/ESSİAD e-bülten 

3 Sevda YEŞİLKAYA Proje Uzmanı  

4 Elif KOÇYİĞİT Ön Muhasebe Sorumlusu 

5 Aylin GEL (Ayrılma Tarihi: 31.07.2018) Genel Sekreter  

6 Gamze ÇALT (Ayrılma Tarihi: 02.03.2018) Kurumsal İletişim ve Muhasebe Sorumlusu 
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Komisyonlarımız 

 

1. Eğitim Komisyonu 

 

Komisyonun Amacı: Gerçekleştirilecek olan ESEM eğitimlerinin konu başlıklarının, eğitim alınacak 

kuruluşların belirlenmesi, UR-GE ihtiyaç analizi ve anket sonuçlarına göre öncelikli konu başlıklarının 

belirlenmesi, gerçekleştirilecek eğitim ve danışmanlıklar ile ilgili hizmet sağlayıcı kuruluşların belirlenmesi 

 Komisyon Üyeleri 

 Serhan GÜNDOĞAR-Başkan 

 Özay ERVARDAR BİLGİCİ-Başkan Yardımcısı 

 Ali GÜNGÖR 

 Alper ŞAHİN 

 Bekir CANSEVDİ 

 Ersin KARATAŞ 

 Haluk SEVEL 

 Mehmet KOÇ 

 Ozan KERPİÇ 

 Serhan ULUS 

 

2. Web Sitesi, Soğutma Dünyası, Reklam Tanıtım Komisyonu 

 

Komisyonun Amacı: Soğutma Dünyası dergisinin tanınırlığını arttırmak amacıyla Yayın Kurulu'na içerik 

ile ilgili önerilerde bulunmak, yeni dönem reklam fiyatlarının oluşturulmasını sağlamak, firmalar ile yeni 

reklam görüşmelerinin yapılması konusunda önerilerde bulunmak,  yenilenen web sitesi ile ilgili 

düzenlemeleri takip etmek 

 Komisyon Üyeleri 

 Serhan GÜNDOĞAR-Başkan 

 Can İŞBİLEN 

 

3. Mesleki Yeterlilik Komisyonu/Akredite Sınav Merkezi Çalışmaları 

 

Komisyonun Amacı: ESSİAD'ın mesleki yeterlilik konusunda Akredite Sınav Merkezi olması için gerekli 

çalışmaların yürütülmesi ve sektörümüze ait mesleki yeterlilik çalışmalarına katkı sağlamak 

 Komisyon Üyeleri 

 Can İŞBİLEN-Başkan 

 T. Tolga ÜSTÜN-Başkan Yardımcısı 

 Ayşegül SEVER MENKÜ 

 

4. Soğutucu Akışkanlar Komisyonu 

 Komisyonun Amacı: Sektörde kullanılan soğutucu akışkanlar ile ilgili çalışmaların yürütülmesi 

 Komisyon Üyeleri 

 Ömer BARLAS-Başkan (Ayrılma Tarihi: 07.01.2019) 

 Can İŞBİLEN-Başkan Yardımcısı 

 T. Tolga ÜSTÜN 

 

5. Yurtdışı Pazarlar Komisyonu 

 

Komisyonun Amacı: UR-GE İhtiyaç analizi sonucunu ve hedef pazarları dikkate alarak yurtdışı ticari 

heyetlerin, dernek fuar katılımlarının planlanması, yurtdışı pazar araştırma çalışmalarının yürütülmesi 

 Komisyon Üyeleri 

 Mustafa SEZER-Başkan 

 Seçkin T. ERDOĞMUŞ-Başkan Yardımcısı 

 Ömer BARLAS (Ayrılma Tarihi: 07.01.2019) 

 

6. Sosyal ve Dernek Çalışmaları Komisyonu 

 

Komisyonun Amacı: Nitelikli üye sayısının arttırılması, mevcut üyelerin sosyal ve eğitim aktiviteleri ile 

güçlendirilmesi, Genel Kurul zamanlarında Genel Kurul Toplantısı ile ilgili çalışmaların planlanması ve 

yürütülmesi 

 Komisyon Üyeleri 

 A. Sait GÜRSÖZ-Başkan 

 Ebru KARAKIRAN-Başkan Yardımcısı 

 Ömer BARLAS (Ayrılma Tarihi: 07.01.2019) 

 Seçkin T. ERDOĞMUŞ 

 



 

14 

 

 2 0 1 7 - 2 0 1 9  Y ı l ı  Ç a l ı ş m a  R a p o r u  

7. Binalarda İklimlendirme Komisyonu 

 

Komisyonun Amacı: Binanın tasarımından kullanım ömrü̈ sonuna kadarki bütün süreçleri yönetmemizi 

sağlayan Bina Bilgi Modelleme Sistemi ile üyelerimizin uluslararası rekabet gücünü arttırmak amacıyla 

dünyada bina tasarım, yapım ve işletmesinde gelişen trendler doğrultusunda BIM sürecine geçmesini 

sağlamak. 

 Komisyon Üyeleri 

 Duygu ÖZTAŞ-Başkan 

 Özay ERVARDAR BİLGİCİ-Başkan Yardımcısı 

 

8. Okuldan İşe Komisyonu 

 

Komisyonun Amacı: Sektörün teknik personel ihtiyacının giderilmesi için çalışmaların gerçekleştirilmesi, 

sektör firmaları ile Üniversitelerin Mühendislik ve Teknik Bölümlerinin, Meslek Liselerinin ilgili 

bölümleri ile işbirliği yapılarak mesleki eğitim almış öğrencilerinin istihdamının sağlanması, staj 

taleplerinin hayata geçirilmesi, sektör sunumu, teknik gezi faaliyetlerinin planlanması, burs çalışmalarının 

yürütülmesi, AR-GE ile ilgili çalışmaların yapılması ve etkinliklerin düzenlenmesi 

 Komisyon Üyeleri 

 Seçkin Tuncer ERDOĞMUŞ-Başkan 

 Ebru KARAKIRAN-Başkan Yardımcısı 

 

9. ISK Sodex Komisyonu 

 

Komisyonun Amacı: Sektörün en önemli fuarlarından biri olan ISK Sodex Fuarı ile ilgili çalışmaların 

yürütülmesi 

 Komisyon Üyeleri 

 Hakan SEMERCİ 

 Ebru KARAKIRAN 

 Güray KORUN 

 Mustafa E. DERYAAŞAN 

 Seçkin T. ERDOĞMUŞ 

 Suat KARAKAŞ 

 

10. Rayiç Fiyatlar Çalışma Komisyonu 

 

Komisyonun Amacı: İnşaat ve tesisat birim fiyat ve rayiçlerinin 2017 yılı için hazırlık çalışmaların 

gerçekleştirilmesi ve yapım işlerine ilişkin yaklaşık maliyetler ile teklif fiyatlarının hazırlanmasına 

yardımcı olmak amacıyla faaliyetlerin yürütülmesi 

 Komisyon Üyeleri 

 Hakan SEMERCİ 

 Ebru KARAKIRAN 

 Mustafa SEZER 

 Seçkin T. ERDOĞMUŞ 

 Serhan GÜNDOĞAR 

 Aylin GEL 

 

Komisyon Toplantılarımızdan Kareler 

 

Eğitim Komisyonu Toplantısı ISK Sodex Komisyonu Toplantısı  



 

15 

 

 2 0 1 7 - 2 0 1 9  Y ı l ı  Ç a l ı ş m a  R a p o r u  

Temsilcilerimiz 

 

Kurumun Adı Çalışma Grubu/Kurul Adı Temsilcisi 

Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 

Sanayide Dijital Dönüşüm 

Platformu 
Ümit ÇALLI 

Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı 

Soğutucu Akışkanlar ve F-

Gaz Komisyonu 
Ömer BARLAS (Ayrılma Tarihi: 07.01.2019) 

Birim Fiyat Çalışmaları Seçkin T. ERDOĞMUŞ 

Yüksek Fen Kurulu 
Ara Mamül Üretiminin 

Desteklenmesi Komisyonu 
Güray KORUN 

TOBB 

İklimlendirme Meclisi Hakan SEMERCİ, Güray KORUN 

Dayanıklı Tüketim Malları 

Meclisi Piyasa Denetim ve 

Gözetim Çalışma Grubu 

Can İŞBİLEN 

Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Ayşegül SEVER MENKÜ, T. Tolga ÜSTÜN, 

Can İŞBİLEN 

MMO İzmir Şube TESKON Yürütme Kurulu Ebru KARAKIRAN 

ISKAV 

Yönetim Kurulu Akın KAYACAN  

ISK Sodex Komisyonu Mustafa E. DERYAAŞAN, Turan MUŞKARA 

SOSİAD F-Gaz Çalışma Komisyonu 
Mustafa E. DERYAAŞAN, Hamza SONKUR, 

Coşkun ARSLAN, Mustafa DİLŞEN 

İSKİD 

İstatistik Komisyonu T. Tolga ÜSTÜN, Turan MUŞKARA 

Tarım Ürünleri Çalışma 

Grubu 

Mustafa DERYAAŞAN, Alişan ERCAN, 

Selçuk SAVAŞ, Erdinç YAPAN, Murat 

NAZLIAY 

Celal Bayar Üniversitesi 
Endüstri Dış Danışma Kurulu Can İŞBİLEN 

Yaşar Üniversitesi 

ISKAV ve Sektör 

Dernekleri Ortaklığı 
Sektörel Platform Güray KORUN 
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ÜYELERİMİZ 

 

Tüzel Üyelerimiz ve Temsilcileri 

 

No Firma Temsilci 

1 ACS Klima İmalat San. Tic. Ltd. Şti. Devrim ERKMEN 

2 Aday İklimlendirme ve Soğutma Ekip. Tic. San. A.Ş. 
Salih Emre ODABAŞ 

Eyüp DERYAAŞAN 

3 Aera İklimlendirme Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş. Cihan ÇANGARLI 

4 A Klima San. ve Tic. Ltd. Şti. Suat KOCAMAN 

5 Ak-Maks Soğ. ve Isı. Mak. ve İm. San. ve Tic. Ltd. Şti. M. Akif KOCAOĞLAN 

6 Aksal Isı. Soğ. Hav. Ekip. İm. ve Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. Gürkan AKÇAY 

7 Aldağ Isı. Soğ. Klima San. ve Tic. A.Ş. 

Rebii M. DAĞOĞLU 

Alper AYCELEP 

Rafet Doruk OFLAZ 

Cenk SAVER 

8 Alindair Soğutma Sistemleri San. Tic. A.Ş. Basri KABEL 

9 Almira Klima Havalandırma  Özay AKMAN 

10 Alser Isı. Soğ. San. ve Tic. Ltd. Şti. İlhan SÜMBÜL 

11 Asya Klima Sistemleri Coşkun ARSLAN 

12 A.T.C. Air Trade Centre Hav. Sis. San. ve Tic. Ltd. Şti. Göksel KILAV 

13 Ay-Pas Metal Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. Savaş ŞİMŞEK 

14 Bal-Ay-Ka Müh. Isı. Soğ. Sis. İnş. Gıda Tic. Turz. Ltd. Şti. Aytuğ YARMAZ 

15 Barlas Soğ. San. ve Tic. A.Ş. Ömer BARLAS 

16 Başarır Soğ. San. Tic. Ltd. Şti. 
Fehim YARAŞIKLI 

Nilay TUTAN 

17 Birim Teknik Isı. Soğ. Tek. Malz. Tic. Cem GÖRGÜ 

18 Buzçelik Buzdolabı San. ve Tic. Ltd. Şti. Mustafa KÜÇÜKARPACI 

19 Bütaş Klima San. ve Tic. Ltd. Şti. Cengiz ÜNERDEM 

20 CFM Soğutma ve Otomasyon A.Ş. Burak KURTALAN  

21 Cantek Soğ. Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Can Hakan KARACA 

Ercan KARACA 

Canan Aydan KARACA 

22 Coşgun Furkan İnş. Tes. Taah. Ltd. Şti.  Özay Ervardar BİLGİCİ 

23 CVS Havalandırma Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. Tolga YOLCU 

24 Daikin Isıtma ve Soğutma Sist. San. ve Tic. A.Ş. 

Cengiz ÖNDER 

Hasan ÖNDER 

Zeki ÖZEN 

Turgay YAY 

Adnan YAĞIR 

25 Delta Klima Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş. Yakup OSMANOĞLU 

26 Dinamik Isı Mak. Yal. Malz. San. ve Tic. A.Ş. 

Metin AKDAŞ 

Füsun AKDAŞ 

Göksel GÜRPINAR 

27 DK Mühendislik Ltd. Şti. Özen OSMANOĞLU 

28 Doğu İklimlendirme San. ve Tic. A.Ş. 

Vehbi AKYAR 

Seçkin T. ERDOĞMUŞ 

Süleyman KAVAS 

Canset TUNA 

29 Dostlar Mekanik Erdoğan ORAN 

30 Dünya Rezistans İmalat ve Satış Salih ÜNAL 
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No Firma Temsilci 

31 Egefer Isı Sis. Ltd. Şti. 
Hakan KARAKAYA 

Levent ŞENOL 

32 Egetek Mak. Müh. Doğ. Sis. Den. Müş. İnş. ve Nak. San. Tic. Ltd. Şti. 

Hulusi SATOĞLU 

Gülsüm SATOĞLU 

Burak SATOĞLU 

33 Ege Vizyon Elektronik Makina  Süleyman AKÇİN 

34 Ekinoks Klima Isı. Soğ. Sis. San. ve Tic. Ltd. Şti. Ali HEPSAYAR 

35 Ekofin Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. Serhan GÜNDOĞAR 

36 Ekonsat Teknolojik Pompa A.Ş. M. Kemal OLÇÜM 

37 Ema Enerji Endüstri Makina İnş. San. ve Tic. A. Ş. Hüseyin VATANSEVER 

38 Emsaş Elektrik Malz. San. ve Tic. A.Ş. Sinem VARDAR 

39 Eneko Hav. ve Isı Eko. Sis. Tek. Mak. San. ve Tic. A.Ş 
Ufuk UĞURAL 

Macit TOKSOY 

40 Ercan Teknik İklimlendirme Tic. ve San. A.Ş. Alişan ERCAN 

41 Ergül Teknik Soğutma ve Mutfak Dek. San. İth. İhr. Ltd. Şti. Halil GÜLADA 

42 Erhalim Isı. Soğ. Cih. İnş. San. Tic. Ltd. Şti. İbrahim ERHALİM 

43 FabricAir Tekstil Bazlı Hav. Sis. Ltd. Şti. Fikret ŞAHİN 

44 Fanart Isıt. Soğ. Hav. Sis. Paz. İml. İth. İhr. San. Tic. A.Ş. Cahit TAŞ 

45 Form Endüstri Tesisleri San. ve Tic. A.Ş. 
Güray KORUN 

Serap KORUN 

46 Friterm Termik Cihazlar San. ve Tic. A.Ş. Zülal DAVASLI 

47 GMD Genel Mekanik Dizayn Müh. Müş. Ve Tic. Ltd. Şti Serhan MUMCU 

48 Güldem End. Ür. Tes. Soğ. Sis. İnş. Taah. Tic. Ve San. A.Ş. Ahmet ÇETİN 

49 Gürçelik Dayanıklı Tüketim Mamülleri Mutf. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. Fahri OFLAZ 

50 HB Mekanik Tasarım Proje Yönetimi Danışmanlık Hakan BULGUN 

51 HCS Teknik Bobinaj Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. Mahmut TURGUT 

52 ISIDEM Yalıtım Sanayi Ticaret A.Ş. 
Murat ERENOĞLU 

Alper BARUTOĞLU 

53 ISM Mak. Elek. San. ve Tic. A.Ş. Niyazi ŞENCAN 

54 İmas Klima Soğ. Mak. San. Tic. Müm. A.Ş. 

M. Turan MUŞKARA 

Melda Geka ONBEŞ 

Gülay ÖZTÜRK 

55 İmbat Soğutma Isıtma Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Kerim GÜMRÜKÇÜLER 

Nuriye GÜMRÜKÇÜLER 

56 İmeksan İzmir Menfez Klima San. Tic. A.Ş. 
Güven TOSUN 

Murat ÜMMAN 

57 Karataş Soğutma San. Tic. Ltd. Şti. Ersin KARATAŞ 

58 Karyer Isı Transfer San. ve Tic. A.Ş. 

Kirkor SİNANOĞLU 

Serli SİNANOĞLU 

Sarkis SAHAKOĞLU 

Hagop KARTUN 

Selim LEVİ 

59 Klas Isıtma Soğutma Klima San. ve Tic. A.Ş. 

Tayfur ALTINKÜP 

Suat KARAKAŞ 

Tunç ÜNSAL 

60 
Klimaitalya Soğ. Day. Tük. Mal. İnş. Müh. Mim. İç ve Dış Tic. San. Ltd. 

Şti. 
Şebnem ÇAĞLIYAN 
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No Firma Temsilci 

61 Klimasan Klima San. ve Tic. A.Ş. 

Türker Ünsal DAŞTI 

Ahmet PEKER 

Öner AKTAŞ 

Sencer Rıza BAŞARIR 

Çağdaş KESERCİOĞLU 

62 
Kliterm Müh. Klima Sis. Tes. İnş. Tur. Day. Tük. Malları San. ve Tic. 

Ltd. Şti. 
Ali BÜYÜKYILDIZ 

63 Lazer Soğ. San. ve Tic. Ltd. Şti. Onur UZUNOĞLU 

64 Makro Teknik End. Ürü. ve Mak. İmalat San. Tic. A.Ş. Nurettin ÖZDEMİR 

65 Maktes Müh. İlet. Hiz. Pet. Ürü. Dam. San. ve Tic. Ltd. Şti. Lütfi KILIÇ 

66 Matesis Mühendislik Mak. Tes. Müh. Müş. Proje ve Tic. A.Ş. İrfan İnanç YILDIZ 

67 Mekanik Tesisat Taahhüt Endüstri San. ve Tic. A.Ş. Duygu ÖZTAŞ 

68 Mertekso Soğutma San. ve Tic. A.Ş. Mustafa E. DERYAAŞAN 

69 Messan Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Mustafa K. YAPAN 

Erdinç YAPAN 

70 Meytes Tes. ve İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. Yunus KIYAR 

71 MGT Filtre San. ve Tic. A.Ş. Mustafa TÖNGÜT 

72 Mitsubishi Electric Turkey Elektrik Ürünleri A.Ş. Uğur ASLAN 

73 MS Klima Havalandırma Sis. İnş. Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. Murat SARI 

74 MTT Isı. Soğ. Sis. Müh. Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. Alev TOPRAK 

75 Murat Teknik Soğ. Ele. Tic. Müm. Taah. Elay YAKAR 

76 Net Soğutma Isıtma San. ve Tic. Ltd. Şti. Hasan ALTINEL 

77 Nursaç Havalandırma ve Sac İşleri San. ve Tic. Ltd. Şti. A. Sait GÜRSÖZ 

78 Ode Yalıtım San. ve Tic. A.Ş. 
Ceylin AKDEMİR 

Orhan TURAN 

79 Ontek Teknolojik Tesisat Sist. ve İnş. Turz. Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. Ömerhan YILDIRIM 

80 Otto Otomasyon Elektrik Elekt. San. Tic. Ltd. Şti. Duyşen DEĞİRMENCİ 

81 Öge Mühendislik İnş. San. Tic. Ltd. Şti. M. Çetin GÜRES 

82 Öz-Ge Müh. Isı. Soğ. Sis. Tek. Malz. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. Musa Ferit ÖZKAN 

83 Öztaş Saç Demir İnş. Met. Mam. Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. Tevfik Onur OVALI 

84 Öztürkler Teknik İklimlendirme Mak. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. Hüsamettin ÖZTÜRK 

85 Pnöso Pnömatik Soğutma San. Tic. Ltd. Şti. Güneş ERTAŞ 

86 Prodek Endüstriyel Fan Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. Neşe KAÇAR 

87 Rast Enerji Sistemleri ve Termik Makine San. Tic. T. Tolga ÜSTÜN 

88 RD Grup Enerji Dönüşüm ve İklimlendirme Tek. San. ve Tic. Ltd. Şti. Erkut BEŞER 

89 Ref Isı San. ve Tic. Ltd. Şti. Can İŞBİLEN 

90 Rothenberger Tes. Alet ve Mak. San. Tic. Ltd. Şti. Yalçın KIRABALI 

91 Salvo İç ve Dış Tic. Müh. Müm. Terc. İnş. San. Ltd. Şti. Şebnem ÇAĞLIYAN 

92 Savaşlar Tes. Taah. ve Tic. Ltd. Şti. Selçuk SAVAŞ 

93 Sevel Dondurma Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. Ahmet ERİŞ 

94 Sisbim Bilgisayar Elektronik ve Dan. Hiz. Tic. Ltd. Şti. Kemal YANIK 

95 SPA Mekanik Tesisat İnş. Taah. Med. San ve Tic. Ltd. Şti Kemal Volkan SAPMAZ 

96 Teknion San. Mam.  Paz. Ve Tic. A.Ş. Moris İLEL 

97 Teknofan Klima San. ve Tic. Ltd. Şti. Ozan KORKMAZ 

98 Terkan Isı San. ve Tic. Ltd. Şti. Turan ERKAN 

99 Termokar Isıtma Soğutma Klima Cihazları San. ve Tic. A.Ş. Elif EKEN 

100 Termomak Enerji Sis. Ltd. Şti. Murat ÜNLÜ 

101 Termosan Soğ. San. ve Tic. Ltd. Şti. Mehmet KOÇ 

102 Tolerans Müh. Çöz. San. ve Tic. Ltd. Şti. Ümit ÇALLI 

103 Trio İklimlendirme Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. Deniz ZEYBEL 

104 Tunç Tesisat Begüm TUNÇ 

105 Türkoğlu Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. Yusuf TÜRKOĞLU 

106 Ulus Soğutma Mak. San. ve Tic. A.Ş. Serhan ULUS 

107 Uzay Mekanik Tes. Hav. Sis. Müh. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Akın KAYACAN 

Hüseyin BİRAZER 
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No Firma Temsilci 

108 Ün-Sal Makina Mühendislik Taahhüt Servis ve Ticaret Ltd. Şti. İsmail ÖZAKŞEHİR 

109 Üntes Isıtma Klima Soğutma Sanayi ve Tic. A.Ş. 
Ebru KARAKIRAN 

Bekir CANSEVDİ 

110 Venco Havalandırma Mak. San. ve Tic. A.Ş. 
A.Kirami KILINÇ 

Mustafa SEZER 

111 Yılmazer Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. Mestan YILMAZ 

 

Şahıs Üyelerimiz  

 

No Üye 

112 A. Emre AKDOĞAN 

113 Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 

114 Ali Kemal DUMAN 

115 Prof. Dr. Arif HEPBAŞLI 

116 Dr. Ayhan ONAT 

117 Av. Bülent KAPTAN 

118 Av. Bülent ŞAHİN 

119 Prof. Dr. Dilek KUMLUTAŞ 

120 Hakan SEMERCİ 

121 Halit ŞAHİN 

122 Hayri YORGANCIOĞLU 

123 Doç. Dr. Hüseyin BULGURCU 

124 İbrahim Ü. TATLIDİL 

125 Kenan ÜNLÜ 

126 Yrd. Doç. Dr. Koray ÜLGEN 

127 Yrd. Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 

128 Mustafa TAVASLI 

129 Doç. Dr. Orhan EKREN 

130 Ömer Sabri KURŞUN 

131 Özcan BARIN 

132 Prof. Dr. Serhan KÜÇÜKA 

133 Öğr. Gör. Yücel CANLI 

  

Üyelerimizin Mevcut Dağılımı 
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Onursal Üyelerimiz 
 

No Üye 

1 Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 

2 Prof. Dr. Arif HEPBAŞLI 

3 Dr. Ayhan ONAT 

4 Av. Bülent KAPTAN 

5 Av. Bülent ŞAHİN 

6 Prof. Dr. Dilek KUMLUTAŞ 

7 Halit ŞAHİN 

8 Hayri YORGANCIOĞLU 

9 Doç. Dr. Hüseyin BULGURCU 

10 Kenan ÜNLÜ 

11 Yrd. Doç. Dr. Koray ÜLGEN 

12 Yrd. Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 

13 Doç. Dr. Orhan EKREN 

14 Ömer Sabri KURŞUN 

15 Prof. Dr. Serhan KÜÇÜKA 

16 Öğr. Gör. Yücel CANLI 

 

2017-2019 Yıllarında Aramıza Katılan Yeni Üyelerimiz 
 

Yıl/Ay Üye Sayısı Üye Adı 

2017/2 3 

Coşgun Furkan İnş. Tes. Taah. Ltd. Şti.  

Ekinoks Klima Isı. Soğ. Sis. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Maktes Müh. İlet. Hiz. Pet. Ürü. Dam. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

2017/3 1 Fanart Isıt. Soğ. Hav. Sis. Paz. İml. İth. İhr. San. Tic. A.Ş. 

2017/06 2 
Almira Klima Havalandırma 

Dünya Rezistans İmalat ve Satış 

2017/07 2 
Güldem End. Ür. Soğ. Sis. Tic. San. A.Ş. 

MGT Filtre San. ve Tic. A.Ş. 

2017/08 1 Sisbim Bilgisayar Elektronik ve Dan. Hiz. Tic. Ltd. Şti. 

2017/09 6 

Aera İklimlendirme Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş. 

Alindair Soğutma Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. 

Ay-Pas Metal Soğ. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Matesis Mühendislik Mak. Tes. Müş. Projeve Tic. A.Ş.  

Net Soğutma Isıtma San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Teknofan Klima San. ve Tic. Ltd. Şti. 

2017/10 2 
Öztaş Saç Demir İnş. Met. Mam. Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Asya Klima Sistemleri  

2018/01 3 

Mertekso Soğutma San. ve Tic. A.Ş 

Birim Teknik Isı. Soğ. Tek. Malz. Tic. 

Ege Vizyon Elektronik Makina 

2018/03 2 
Erhalim Isı. Soğ. Cih. San. Tic. Ltd. Şti. 

Aldağ Isıtma Soğutma Klima San. ve Tic. A.Ş. 

2018/04 3 

Rothenberger Tes. Alet ve Mak. San. Tic. Ltd. Şti. 

Ven Grup 

GMD Genel Mekanik Dizayn Müh. Müş. ve Tic. Ltd. Şti. 

2018/05 1 SPA Mekanik Tesisat İnş. Taah. Med. San. Ve Tic. Ltd. Şti. 

2018/07 1 Egetek Makina Müh. Doğ. Sis. Den. Müş. İnş. ve Nak. Ltd. Şti. 

TOPLAM 27  
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2017-2019 Yıllarında Şahıs Üyelikten Tüzel Üyeliğe Geçen Üyelerimiz 
 

Yıl/Ay Üye Sayısı Üye Adı 

2017/01 1 Pnöso Pnömatik Soğutma San. Tic. Ltd. Şti. 

2017/10 1 CFM Soğutma ve Otomasyon A.Ş. 

TOPLAM 2  

 

2017-2019 Yıllarında Aramızdan Ayrılan Üyelerimiz 

 

Yıl/Ay 
Üye 

Sayısı 

Üyelik 

Türü 
Üye Adı Ayrılma Nedeni 

2017/01 3 

T 
Gurvent End. Vant. Ar-Ge Ür. Tek. 

San. Tic. Ltd. Şti. 

Derneğin firma ile ilgili faaliyette 

bulunmaması, üyelik, konferans daveti 

için aranmanın dışında sadece mail 

yollanması, firmanın 2 yıllık kayıt süresi 

boyunca hiç ziyaret edilmemesi 

T 
Tekan Teknik Isı. Soğ. Mak. Doğ. 

Cih. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Sektörden ve çalışma hayatından 

uzaklaşması 

T Güntaş Mühendislik  Firmanın talebi 

2017/03 1 T Merkez Rezistans Sanayi Firmanın talebi 

2017/12 1 T 
Üstünsoy Tek. Soğ. Sis. ve Kaynak 

Ür. Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Firmanın ürün çeşitlerinde değişiklik 

yapması 

2018/01 1 T 
Gelişim Teknik San. ve Tic. Paz. 

A.Ş. 

İşlerinin yoğunluğu sebebiyle toplantı 

ve etkinliklere katılamaması 

2018/04 1 T 
Bentcam Kompozit Mobilya San. ve 

Tic. A.Ş.  
Firmanın talebi 

2018/07 1 Ş Mustafa ÖZKAN Şahsi talebi 

2018/11 1 T 
Trox Turkey Teknik Klima San. ve 

Tic. Ltd. Şti. 
Firmanın talebi 

2018/11 1 T 
Systemair HSK Havalandırma End. 

San. ve Tic. A.Ş. 
Firmanın talebi 

2018/12 1 T İnci Enerji San. ve Tic. Ltd. Şti. Firmanın talebi 

2018/12 1 Ş Murat KURTALAN Şahsi Talebi 

TOPLAM 12  T: Tüzel / Ş: Şahıs  
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Giriş Tarihlerine Göre Üyelerimizin Kıdem Süreleri Dağılımı 

   

25-30 Yıl 

No Firma Adı 

Üyelik 

Tarihi 

Üyelik 

Süresi 

1 Barlas Soğ. San. ve Tic. A.Ş. 1990 29 

2 Başarır Soğutma San. Tic. Ltd. Şti. 1990 29 

3 Ergül Teknik Soğutma ve Mutfak Dek. San. İth. İhr. Ltd. Şti. 1990 29 

4 Lazer Isı. Soğ. Klima San. ve Tic. Ltd. Şti. 1990 29 

5 Messan Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. 1990 29 

6 Ref Isı San. ve Tic. Ltd. Şti. 1990 29 

7 Termosan Soğ. San. ve Tic. Ltd. Şti. 1990 29 

8 Ali Kemal DUMAN 1990 29 

9 Hayri YORGANCIOĞLU 1990 29 

10 Kenan ÜNLÜ 1990 29 

11 Ömer Sabri KURŞUN 1990 29 

12 Halit ŞAHİN  1992 27 

13 Murat Teknik Soğ. Ele. Tic. Müm. Taah. 1992 27 

14 Dinamik Isı A.Ş. 1994 25 

 

20-24 Yıl  

No Firma Adı 

Üyelik 

Tarihi 

Üyelik 

Süresi 

1 Aksal Isı Ltd. Şti. 1995 24 

2 Alser Isıtma Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. 1996 23 

3 İmbat Soğutma Isıtma San. ve Tic. Ltd. Şti. 1996 23 

4 RD Grup Ltd. Şti. 1996 23 

5 Türkoğlu Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 1996 23 

6 Üntes A.Ş. 1996 23 

7 Ercan Teknik İklimlendirme Tic. ve San. A.Ş. 1997 22 

8 Sevel Dondurma Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 1997 22 

9 Aday İkl. ve Soğ. Ekip. Tic. San. A.Ş. 1998 21 

10 İmeksan İzmir Menfez Klima San. Tic. A.Ş. 1998 21 

11 Turhan ÇOBAN 1998 21 

12 Mekanik Tesisat Taah. End. San. ve Tic. A.Ş. 1999 20 

13 Tolerans Müh. Çöz. Elk. Elktr. Bil. İkl. San. Tic. Ltd. Şti. 1999 20 
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11-19 Yıl 

No Firma Adı 

Üyelik 

Tarihi 

Üyelik 

Süresi 

1 Cantek Soğ. Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2000 19 

2 Terkan Isı San. ve Tic. Ltd. Şti. 2000 19 

3 Tunç Tesisat 2000 19 

4 Uzay Mekanik Tes. Hav. Sis. Müh. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2000 19 

5 Doğu İklimlendirme Ekipmanları Ltd. Şti. 2001 18 

6 Ali GÜNGÖR 2000 19 

7 Arif HEPBAŞLI 2000 19 

8 Yücel CANLI 2000 19 

9 Öz-Ge Müh. Isı. Soğ. Sis. Tek. Malz. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2001 18 

10 İbrahim Ü. TATLIDİL 2001 18 

11 Egefer Isı Sis. Ltd. Şti. 2002 17 

12 Makro Teknik End. Ürü. ve Mak. İmalat San. Tic. Ltd. Şti. 2002 17 

13 Savaşlar Tes. Taah. ve Tic. Ltd. Şti. 2002 17 

14 Venco Havalandırma Sis. A.Ş. 2002 17 

15 Dilek KUMLUTAŞ 2003 16 

16 Hakan SEMERCİ 2003 16 

17 Koray ÜLGEN 2003 16 

18 Karyer Isı Transfer San. ve Tic. A.Ş. 2004 15 

19 Termomak Enerji Sis. Ltd. Şti. 2004 15 

20 Yılmazer Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. 2004 15 

21 A Klima San. ve Tic. Ltd. Şti. 2004 15 

22 Hüseyin BULGURCU 2004 15 

23 İmas Klima Soğ. Paz. Mak. San. Tic. Müm. A.Ş. 2005 14 

24 Teknion A.Ş. 2005 14 

25 Ayhan ONAT 2005 14 

26 MTT Isı. Soğ. Sis. Müh. Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2006 13 

27 A. Emre AKDOĞAN 2006 13 

28 Orhan EKREN 2007 12 
 

  

 

1-10 Yıl 

No Firma Adı 
Üyelik 

Tarihi 

Üyelik 

Süresi 

1 Ema Enerji End. Mak. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2009 10 

2 Emsaş Elektrik Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2009 10 

3 Nursaç Havalandırma ve Sac İşleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 2009 10 

1 Bülent KAPTAN 2009 10 

2 Özcan BARIN 2009 10 

4 HCS Teknik Bobinaj Soğ. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2010 9 

5 Kliterm Müh. Klima Sis. Tes. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2010 9 

3 Mustafa TAVASLI 2010 9 

6 DK Mühendislik Ltd. Şti. 2011 8 

7 Form A.Ş. 2011 8 

8 Gürçelik Dayanıklı Tüketim Mamulleri Mutf. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. 2011 8 

9 Karataş Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. 2011 8 

10 Klas Isıtma Soğutma Klima San. ve Tic. Ltd. Şti. 2011 8 

11 Ak-Maks Soğ. ve Isı. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2012 7 

12 Bütaş Klima San. ve Tic. Ltd. Şti. 2012 7 

13 CVS Havalandırma Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. 2012 7 

14 Ekofin Soğutma San. ve Tic. Ltd. Şti. 2012 7 

15 Ekonsat Teknolojik Pompa A.Ş. 2012 7 

16 Eneko Hav. ve Isı Eko. Sis. Tek. Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2012 7 

17 Fabricair Tekstil Bazlı Hav. Sis. Ltd. Şti. 2012 7 

18 Meytes Tes. ve İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2012 7 

19 Mitsubishi Electrik Turkey Elektrik Ürünleri A.Ş. 2012 7 
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No Firma Adı 
Üyelik 

Tarihi 

Üyelik 

Süresi 

20 Ode Yalıtım San. ve Tic. A.Ş. 2012 7 

21 Salvo Tosca İç ve Dış Tic. Müh. Müm. Terc. İnş. San. Ltd. Şti. 2012 7 

22 Ün-Sal Makina ve Sondaj San. ve Tic. Ltd. 2012 7 

23 ACS Klima İmalat San. Tic. Ltd. Şti. 2013 6 

24 Daikin Isıtma ve Soğutma Sistemleri San. ve  2013 6 

25 HB Mekanik Tasarım Proje Yönetim Danışmanlık 2013 6 

26 MS Klima Havalandırma Sis. Fot.-Ka Bil. İnş. San. Tic. Ltd. Şti. 2013 6 

27 Ontek Teknolojik Tesisat Sist. ve İnş. Turz. Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2013 6 

28 Buzçelik Buzdolabı San. ve Tic. Ltd. Şti. 2014 5 

29 Dostlar Mekanik 2014 5 

30 Friterm Termik Cihazlar San. ve Tic. A.Ş. 2014 5 

31 ISM Mak. Elek. San. ve Tic. A.Ş. 2014 5 

32 Klimaitalya Soğ. Day. Tük. Mal. İnş. Müh. Mim. İç ve Dış Tic. San. Ltd. Şti. 2014 5 

33 Klimasan Klima San. ve Tic. A.Ş. 2014 5 

34 Öge Mühendislik İnş. San. Tic. Ltd. Şti. 2014 5 

35 Trio İklimlendirme Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2014 5 

36 Serhan KÜÇÜKA 2014 5 

37 ATC Air Trade Centre Hav. Sis. San. Ve Tic. Ltd. Şti. 2015 4 

38 Bal-Ay-Ka Mühendislik Isı. Soğ. Sis. Ltd. Şti. 2015 4 

39 Delta Klima Tekn. San. Tic. A.Ş. 2015 4 

40 Isıdem Yalıtım San. Ve Tic. A.Ş. 2015 4 

41 Otto Otomasyon Elek. Elektronik San. Tic. Ltd. Şti. 2015 4 

42 Prodek Dayanıklı Tüketim Malları San. Ve Tic. Ltd. Şti. 2015 4 

43 Rast Enerji Sistemleri Termik Makina San. Ve Tic.  2015 4 

44 Termokar Isı. Soğ. Klima Cih. San. Ve Tic. A.Ş. 2016 3 

45 Ulus Soğutma Mak. Ve İnş. San. Tic. A.Ş. 2016 3 

46 Aera İklimlendirme Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş. 2017 2 

47 Alindair Soğutma Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. 2017 2 

48 Almira Klima Havalandırma 2017 2 

49 Asya Klima Sistemleri  2017 2 

50 Ay-Pas Metal Soğ. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2017 2 

51 CFM Soğutma ve Otomasyon A.Ş.  2017 2 

52 Coşgun Furkan İnş. Tes. Taah. Ltd. Şti.  2017 2 

53 Dünya Rezistans İmalat ve Satış 2017 2 

54 Ekinoks Klima Isı. Soğ. Sis. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2017 2 

55 Fanart Isıt. Soğ. Hav. Sis. Paz. İml. İth. İhr. San. Tic. A.Ş. 2017 2 

56 Güldem End. Ür. Soğ. Sis. Tic. San. A.Ş. 2017 2 

57 Maktes Müh. İlet. Hiz. Pet. Ürü. Dam. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2017 2 

58 Matesis Mühendislik Mak. Tes. Müş. Projeve Tic. A.Ş.  2017 2 

59 MGT Filtre San. ve Tic. A.Ş. 2017 2 

60 Net Soğutma Isıtma San. ve Tic. Ltd. Şti. 2017 2 

61 Öztaş Saç Demir İnş. Met. Mam. Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2017 2 

62 Pnöso Pnömatik Soğutma San. Tic. Ltd. Şti. 2017 2 

63 Sisbim Bilgisayar Elektronik ve Dan. Hiz. Tic. Ltd. Şti. 2017 2 

64 Teknofan Klima San. ve Tic. Ltd. Şti. 2017 2 

65 Aldağ Isıtma Soğutma Klima San. ve Tic. A.Ş. 2018 1 

66 Birim Teknik Isı. Soğ. Tek. Malz. Tic. 2018 1 

67 Egetek Makina Müh. Doğ. Sis. Den. Müş. İnş. ve Nak. Ltd. Şti. 2018 1 

68 Ege Vizyon Elektronik Makina 2018 1 

69 Erhalim Isı. Soğ. Cih. San. Tic. Ltd. Şti. 2018 1 

70 GMD Genel Mekanik Dizayn Müh. Müş. veTic. Ltd. Şti. 2018 1 

71 Mertekso Soğutma San. ve Tic. A.Ş. 2018 1 

72 Rothenberger Tes. Alet ve Mak. San. Tic. Ltd. Şti. 2018 1 

73 SPA Mekanik Tesisat İnş. Taah. Med. San. ve Tic. Ltd. Şti. 2018 1 

74 Ven Grup 2018 1 

75 Bülent ŞAHİN  2019 1 
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Üye Ziyaretlerimiz 
 

 
Klimaitalya 

Şebnem ÇAĞLIYAN 

10.02.2017 

 
Klimasan 

Türker Ünsal DAŞTI 

22.02.2017 

 

 
Nursaç 

A. Sait GÜRSÖZ 

26.05.2017 

 
İmeksan 

Güven TOSUN 

30.05.2017 

 

 
Emsaş 

Sinem VARDAR 

04.07.2017 

 
Aera İklimlendirme 

Cihan ÇANGARLI 

14.07.2017 
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Ay-Pas 

Savaş ŞİMŞEK 

14.07.2017 

 
Net Soğutma 

Hasan ALTINEL 

11.08.2017 

 

 
Tunç Tesisat 

Begüm TUNÇ 

11.08.2017 

 
ATC 

Göksel KILAV, Esra KOŞAL 

17.10.2017 

 

 
Ege Vizyon Makina 

Süleyman AKÇİN 

15.11.2017 

 
Venco 

Mustafa SEZER 

27.11.2017 
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Erhalim Mühendislik 

İbrahim ERHALİM 

17.01.2017 

 
Mertekso Soğutma 

Mustafa E. DERYAŞAAN 

28.02.2018 

 
Dinamik Isı 

Metin AKDAŞ 

28.02.2018 

 
Egetek Makina 

Hulusi SATOĞLU 

28.02.2018 

 

  
Messan Soğutma 

Mustafa Kemal YAPAN, Erdinç YAPAN 

06.03.2018 

Pnöso 

Güneş ERTAŞ 

06.03.2018 

 

 
GMD Genel Mekanik Dizayn 

Serhan MUMCU, Orhan GÜRSON 

17.04.2018 

 
Tolerans Mühendislik 

Ümit ÇALLI 

17.05.2018 
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Termomak 

Murat ÜNLÜ 

17.05.2018 

 
DK Mühendislik 

Özen OSMANOĞLU 

17.05.2018 

 

  
Ode Yalıtım 

Orhan TURAN, Barış ÇİVİLİOĞLU 

10.07.2018 

Cantek 

Can Hakan KARACA 

03.10.2018 

  
Ergül Teknik 

Halil GÜLADA 

22.10.2018 

Uzay Mühendislik 

Akın KAYACAN 

22.10.2018 

 

 
Ema Enerji 

Hüseyin VATANSEVER 

23.10.2018 

 
Ekofin Soğutma 

Serhan GÜNDOĞAR 

31.10.2018 
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Termokar 

Feridun ŞİMŞİR 

12.11.2018 

 

 
Barlas Soğutma 

İskender BARLAS, Ömer BARLAS 

12.11.2018 

 
Aksal Soğutma 

Gürkan AKÇAY, İbrahim TURAN 

12.11.2018 

 
Öztürkler Teknik/ Vengrup 

Hüsamettin ÖZTÜRK 

12.11.2018 

 
Lazer Soğutma 

Mahmut UZUNOĞLU, Onur UZUNOĞLU 

12.11.2018 

 

 
Form 

Güray KORUN 

12.11.2018 

 
İmas Klima 

Turan MUŞKARA 

12.11.2018 

 
Doğu İklimlendirme 

Seçkin T. ERDOĞMUŞ 

12.11.2018 
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Mekanik Tesisat 

Duygu ÖZTAŞ 

26.11.2018 

 
Coşgun Furkan 

Ömer Faruk COŞGUN, Özay ERVARDAR 

BİLGİCİ 

26.11.2018 

 

 
MTT Mühendislik 

Alev TOPRAK, Tuğrul TOPRAK 

05.12.2018 

 

 
KLS 

Tayfur ALTINKÜP, Nurullah GÜZELER, 

Suat KARAKAŞ 

05.12.2018 

 
Matesis Mühendislik 

Selim KAYAN 

07.12.2018 

 

 
Başarır Soğutma 

Nilay TUTAN 

07.12.2018 

 
Sevel 

Ahmet ERİŞ 

07.12.2018 

 
MS Havalandırma 

Murat SARI 

02.01.2019 
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Dinamik Isı 

Metin AKDAŞ 

08.01.2019 

 

Sektör Firma Ziyaretlerimiz 
 

 
Webasto Thermocomfort 

Alp SAYILGAN 

07.07.2017 

 
Reka Elektromekanik 

İrem GÜNERCAN 

07.07.2017 

 

Ekrem Evren Mühendislik 

Ekrem EVREN 

09.08.2017 

 

Tekan Teknik 

Olcay TEKAN, Erdal TEKAN, Gökay TEKAN 

05.12.2017 
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Fita Teknik 

İbrahim ALUMUR 

17.10.2017 

 
Viessmann 

Dr. Celalettin ÇİÇEK, Nurten ÜNER, 

Gökçe TEZEL, Özgü FİDAN, Ender SARGIN 

02.11.2017 

 

 
Coolbreeze / Evaporatif Klima 

Ali KAYGIN 

15.11.2017 

 

 
Faz Elektrik 

Kaan AYDIN 

15.03.2018 

 
Gazi Isı 

Gazi ÇELEBİ, Muharrem UYSAL 

17.05.2018 

 
Vestel Klima 

Burak Can YAMAN, Sefa GÜRLER 

26.07.2018 

 
Tayfun İklimlendirme / Kazım AYHAN 

22.11.2018 
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SEKTÖREL ETKİNLİKLERİMİZ VE KÜMELENME FAALİYETLERİMİZ 

 

2017 Yılı Etkinlik ve Faaliyetlerimiz 

 

Ay Gün Faaliyetin Adı 

Ocak 2017 

14 ESSİAD Genel Kurul Toplantısı 

17 ESSİAD Yönetim Kurulu Devir Teslim Toplantısı 

18 ISK Sodex 2018 Bilgilendirme Toplantısı 

20 Geleceğe Değer Katmak Projesi Konferans Detayları Toplantısı 

23 ENSİA UR-GE Toplantısı 

27 ISK Sodex Fuar Destek İmza Töreni 

Şubat 2017 
3 Geleceğe Değer Katmak Projesi Bilgilendirme Toplantısı 

28-04 Moskova Yurtdışı Pazarlama Faaliyeti 

Mart 2017 

1 
Eğitim Komisyonu Toplantısı 

ISK Sodex Komisyonu Toplantısı 

14-18 ISH 2017 Fuarı'na Standlı Katılım 

28 UR-GE Projeleri Bilgilendirme Toplantısı 

29-31 Hindistan Soğuk Zincir Yatırımları Toplantısı 

23-25 
Avrupa Birliği Bakanlığı STK'lara Yönelik "Kapasite Geliştirme" ve "Proje 

Hazırlama" Eğitimi 

30 Sivil Toplum Sektörü Çalıştayı 

Nisan 2017 

03-05 Avrupa Birliği Bakanlığı STK'lara Yönelik "Kapasite Geliştirme Eğitimi 

06-09 İSİB Sektör Buluşması 

19-22 

TESKON+SODEX 2017 Fuarı kapsamında ISK SODEX 2017 Standlı Katılım 

ESSİAD tarafından düzenlenen Soğutma Becerileri Yarışması 

TESKON+SODEX 2017 Fuarı kapsamında ESSİAD Onursal Başkanı Merhum 

Dr. Erol ERTAŞ Anma Oturumu 

21-22 

AB Projesi / ESSİAD-İZKA İşbirliğinde EHİS Sektörüne Yönelik “Avrupa 

Soğutma Sektörünün Güçlendirilmesi: Geleceğin Birlikte Tasarlanması 

Konferansı'' 

Mayıs 2017 

03-04 ISKAV İklimlendirme Sektöründe Şirketlerin Sürdürülebilirliği Konferansı 

5 İzmir Ticaret Odası Geleneksel Vergi Ödül Töreni 

8 Hindistan Soğuk Zincir Yatırımları Toplantısı 

10-13 ISK Sodex 2017 Ankara Fuarı'na Standlı Katılım 

17-18 ESSİAD organizasyonunda Teknion Ürün Tanıtım Günleri 

Haziran 2017 

2 İzeltaş ile İşbirliği Çalışmaları Hakkında Toplantı 

13 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası ile İşbirliği Çalışmaları Hakkında 

Toplantı 

20 
Yaklaşık Sıfır Enerjili Binalar Eğitim ve Danışmanlık Merkezi Açılış Töreni'ne 

Katılım 

Temmuz 2017 

7 Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Töreni 

12 Ayşatur ile İşbirliği Çalışmaları Hakkında Toplantı 

20-21 Sivil Toplum Sektörü Hibe Programları Bilgilendirme Günleri'ne Katılım 

27 ISK Sodex Fuar Yürütme Kurulu Toplantısı 

28 İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası Sertifika Töreni  

Ağustos 2018 17 
Türk Eximbank Tanıtım Toplantısı 

Rusya Federasyonu Lipetsk Ticaret ve Sanayi Odası Networking Görüşmeleri 

Eylül 2017 

4 Bornova Seyit Şanlı MTAL Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Atölye Ziyareti 

8 
Ercan Teknik Tanıtım Günleri Planlama Toplantısı 

Bornova Seyit ŞANLI MTAL Dernek Ziyareti 

22 Operasyonel Mükemmellik Günü (Opex Day) Katılım 

25 KOSGEB Güney Hizmet Merkezi Müdürlü Mustafa ÇANAKÇI Ziyareti 

28-29 AGORADA+ 2017 / Eko-Verimlilik için Endüstri 4.0 Etkinliği 

Ekim 2017 

9 KOSGEB İzmir Kuzey Hizmet Merkezi Müdürü Levent ARSLAN Ziyareti 

10 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU Ziyareti 

Okuldan İşe Projesi Protokol İmza Töreni 

18 İzmir Ticaret Odası Başkanı Ekrem DEMİRTAŞ Ziyareti 

18 T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı İzmir Temsilcisi Ceyhan ÇİÇEK Ziyaret 

24 İSKİD İklimlendirme Sektörü Tanıtım Günü 
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Ay Gün Faaliyetin Adı 

Kasım 2017 

1 II. UR-GE Projesi Bilgilendirme Toplantısı 

3 TSE Ege Bölge Koordinatörlüğü ESSİAD Ziyareti 

14 AB’nin Geleceği ve Türkiye-AB İlişkilerinde Mevcut Durum Paneli 

17 4. Kümelenme Konferansı 

20 İzmir Valisi Erol AYYILDIZ Ziyareti 

21-22 ESSİAD organizasyonunda Ercan Teknik Ürün Tanıtım Günleri 

Aralık 2017 
8 İSİB Sektör Dernekleri Buluşması 

27 EBSO Bilgi Güvenliği ve Hukuki Boyutu Toplantısı 

 

2018 Yılı Etkinlik ve Faaliyetlerimiz 
 

Ay Gün Faaliyetin Adı 

Ocak 2018 8 
ISK-SODEX 2018 Geçmişten Geleceğe Enerjinin İzinde Resim Yarışması Jüri 

Toplantısı 

Şubat 2018 

07-10 

ISK Sodex 2018 İstanbul Fuarı Standlı Katılım 

Pakistan Heyeti ile Toplantı 

İspanya Uluslararası Ticaret Danışmanı Oscar Garcia QUEVEDO ile Toplantı 

İSKİD-ESSİAD Toplantısı 

İSKİD Global Industry Resepsiyonu 

İSİB İkili Görüşmeler Organizasyonu 

TOBB İklimlendirme Meclisi Toplantısı 

15 
İzmir'de Gerçekleştirilecek Yatırımlar Hakkında Toplantı 

Meslek Fabrikası Kursları Hakkında Toplantı 

23 
TÜYAK ile Ortak İşbirliği Çalışmaları Hakkında Toplantı 

Ege MYO Öğrencileri ile Bitirme Projeleri Hakkında Görüşme 

Mart 2018 

7 MMO İzmir Şube Ziyareti 

13-16 Mostra Convegno Expocomfort 2018 Yurtdışı İş Gezisi ve Standlı Katılım 

20 OTİM Son Kullanıcı Eğitimi 

22 Özgürlük İçin Beceriler Yaygınlaştırma Konferansı 

Nisan 2018 

1 ESSİAD Baharın Gelişi Kahvaltı Organizasyonu 

12 TTMD 13. Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojileri Sempozyumu'na Katılım 

27 
İZKA-Pakistan UNIDO Kümelenme ve Kobilere Yönelik Geliştirme Çalışmaları 

Toplantısı 

Mayıs 2018 

4 ESSİAD tarafından düzenlenen İhracata Yönelik Devlet Destekleri Semineri  

7 Bornova Mimar Sinan MTL Kariyer Günleri 

12-13 Manisa Celal Bayar Üniversitesi RİSK Sempozyumu 

Haziran 2018 
20 Sivil Toplum Kuruluşlarında Stratejik Anlayışın Önemi Seminer Katılımı 

26 ESSİAD "Şirketler Nasıl Değerlenir, Şirket Değeri Nasıl Arttırılır?" Semineri 

Temmuz 2018 3 Balıkesir Ticaret Odası ESSİAD Ziyareti 

Eylül 2018 

5 Çınarlı MTAL ESSİAD Ziyareti 

22 
TTMD, ESSİAD, MMO İşbirliğinde "Yenilenebilir Enerjiyle İklimlendirme" 

Semineri 

Ekim 2018 

3 İSİB Sektör Buluşması 

4 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Hakkında Bilgilendirme Toplantısı'na 

Katılım 

Aralık 2018 
7 IBATECH Fuar Ziyareti 

18 19. Ozon Paneli'ne Katılım 
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Dernek Ofisi Bünyesinde Gerçekleştirdiğimiz Kazanımlar 

 

No İşin Tanımı 

1 
Derneğimizin arama motorlarında daha hızlı bulunabilmesi amacıyla ücretsiz Google My Business kaydı 

yaptırıldı. 

2 KYOCERA ile 3 yıllık yazıcı leasing anlaşması yapıldı. 

3 ESSİAD mobil uygulama hayata geçirildi. 

4 
Dernek bilgisayarlarında kullanmak üzere TECHSOUP bağış programı kapsamında STK indirimli 

sembolik fiyat üzerinden yasal linsans ile antivirüs programı kiralandı. 

5 Dernek ve Gaziler İş Merkezi’nde yer alan ofislerimizin sigortaları yaptırıldı. 

6 Dernek muhasebe sistemi yenilerek Netsis programına geçiş yapıldı 

7 Soğutma Dünyası logolu zarf bastırıldı 

8 AIESEC ile partnerlik protokolü imzalandı 

9 Turkcell Dergilik’te Soğutma Dünyası dergimiz ücretsiz yayınlanmaya başladı 

10 
Avrupa Birliği projelerine derneğimiz statüsünde bulunan STK’lara yönelik 6 proje çağrısı açılmış olup 

ESSİAD olarak bu çağrılardan 3'üne başvuru yapıldı. 

11 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü ile staj iş 

birliği işyeri eğitimi protokolü imzalandı. 

12 İYTE ile eğitim iş birliği protokolü imzalandı. 

13 ENSİA ile eğitim iş birliği yapıldı. 

14 Antalya İklimlendirme Sempozyumu’nda destekleyen kuruluşlar arasında yer alındı. 

15 TTMD XIII. Uluslararası Yapıda Tesisat Sempozyumu’nda destekleyen kuruluş olarak yer alındı. 

16 Sektörün önde gelen fuarlarını destekleyen kuruluşlar arasında yer alındı. 
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ÜYE PROFİL KATALOĞU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017-2018 Yılları Dağıtımlarımız 

 

 
 

SS: Sektör Sunumu / TG: Teknik Gezi  
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200
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ISH 2017, Almanya

ISK Sodex 2017, İzmir

ISK Sodex 2017, Ankara

ISK Sodex 2018, İstanbul

MCE 2018 Yurtdışı İş Gezisi ve Fuar Katılımı, İtalya

Etkinliklerimiz (Öğle Buluşmaları, Üye Buluşması vb.)

ESSİAD Okuldan İşe Projesi (SS/TG)

Eğitim, Toplantı, Seminer Faaliyetlerimiz 20176-2018

Ziyaretlerimiz 2017-2018, Şehiriçi-Şehirdışı

Dağıtılan Üye Tanıtım Kataloğu 2017-2018

Toplam: 3250

2012-2013 
 

2013-2014 
 

2014-2015 
 

2016-… 
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ESSİAD MOBİL UYGULAMASI 

 

 Dernek faaliyetlerimizin, projelerimizin, basılı ve görsel yayınlarımızın 

yurtiçi ve yurtdışında EHİS sektöründe faaliyet gösteren kullanıcılara 

interaktif bir şekilde ulaştırılması hedefiyle ESSİAD Mobil Uygulama 

yayına açılmıştır. 

 Uygulama Android ve IOS uyumlu ESSİAD mobil uygulaması Apple 

Store ve Google Play Store’dan indirilebilmektedir.  

 EHİS kümesine ait tanıtımlar, firma bilgileri, ürün katalogları, EHİS 

kümesinin tanıtımının yapıldığı verilerin Türkçe ve İngilizce olarak 

yayınlanmasının yanı sıra ESSİAD e-bülten ve ESSİAD tarafından 

yayınlanan Soğutma Dünyası dergisinin de mobil uygulama aracılığı ile 

anında ulaşabileceği bir araç olarak kullanıma sunulmuştur.  

 Mobil uygulama ile doğrudan küme üyesi firma tanıtımlarına ve/veya 

web sitelerine yönlendirme yapılmıştır.  

 Derneğimizin katıldığı yurt içi ve yurt dışı 

fuarlarda ESSİAD mobil uygulamasının görsel 

tanıtımı gerek ESSİAD gerekse proje katılımcısı 

ve üye firmaların stantlarında yapılmış olup, yerli 

ve yabancı sektör temsilcilerine ulaştırılması 

sağlanmıştır.  

 Özellikle yurt dışı fuarlarda yabancı sektör temsilcileri ile yapılan görüşmelerde, küme firmalarının verileri 

kullanılan mobil cihazlar aracılığı ile anında İngilizce olarak paylaşılabilmiştir. 

 ESSİAD Mobil Uygulama, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen UR-GE Projemizin Tanıtım 

Faaliyeti desteği kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

  

  

Üyeler; 113; 3% ESSİAD e-

bülten; 221; 5%

Üye Profil 

Kataloğu; 65; 

1%

Soğutma 

Dünyası; 3667; 

85%

Soğutma 

Dünyası Oteller 

Eki; 251; 6%
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ESSİAD ÖĞLE BULUŞMALARI 

 

İzmir Kent Merkezi 

Etkinlik Tarihi: 28 Kasım 2017 

Konuşmacı: TARKEM Yönetim Kurulu Başkan Vekili Uğur YÜCE 

Özet: Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş (TARKEM)'nin yürüttüğü faaliyetler ve İzmir Kent Merkezi 

çalışmalarında gelinen son nokta ile ilgili bilgi paylaşıldı. 

 

 
Uğur YÜCE, katılımcılara “İzmir Kent Merkezi” 

hakkında bilgi verdi. 

Açılış konuşmasında ESSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Hakan SEMERCİ söz aldı. 

 
Uğur YÜCE 

Hakan SEMERCİ  
ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ 

tarafından Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Metin 

AKDAŞ’a EHİS LAB Projesine ve derneğimize 

katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi. 
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ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  

Güray KORUN, Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 

Metin AKDAŞ, TARKEM Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili Uğur YÜCE, Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 

SEMERCİ, Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Akın 

KAYACAN 

 

 
İsmail ÖZAKŞEHİR, Coşkun ARSLAN, Ömer 

BARLAS, Onur UZUNOĞLU, Vehbi AKYAR, 

Erdoğan ORAN 

Güneş ERTAŞ, Mutlu ALTUĞ, Gürkan AKÇAY,  

Kemal YANIK, Belin YILMAZ 

 

Hakan SEMERCİ, Uğur YÜCE, Metin AKDAŞ,  

Akın KAYACAN, Gökçe TEZEL, Nurten ÜNER,  

Serap KORUN 

 

Yelin AKDENİZ, Ömer F. COŞGUN, 

Özay ERVARDAR BİLGİCİ, Ömer GÖNÜLTAŞ, 

Ebru KARAKIRAN, A. Sait GÜRSÖZ,  

Turan MUŞKARA, Hilmi GÜRSÖZ 

Aslı AKDAŞ, Leyla ODLUYURT, Bülent ŞAHİN, 

Mehmet KAHRAMAN, Murat SERDAL,  

Can İŞBİLEN, Mustafa E. DERYAAŞAN 
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Köy Enstitüleri 

Etkinlik Tarihi: 10 Mayıs 2018 

Konuşmacı: Gökçüoğlu Makina Şirket Sahibi Mak. Müh. İbrahim GÖKÇÜOĞLU 

Özet: UNESCO tarafından örnek okul seçilen Köy Enstitüleri’nin kurulum aşamaları, amaçları ve geçmişten 

günümüze olan ektileri hakkında bilgi paylaşılmıştır. 

 

 
Güray KORUN, H. İbrahim GÖKÇÜOĞLU,  

Hakan SEMERCİ 

 
Hüseyin BİRAZER, Kemal KILIÇ, Gürkan AKÇAY, 

Mustafa SEZER, Özge SARI, Murat SARI, Tayfur 

ALTINKÜP 

 

Serap KORUN, Güray KORUN, Cengiz ÜNERDEM, 

A. Sait GÜRSÖZ, Ömer BARLAS, İskender BARLAS, 

Yasemin BARLAS RAVEN 

Bülent ŞAHİN, Serhan GÜNDOĞAR, Seçkin T. 

ERDOĞMUŞ, Tayfun ŞENOL, Kemal YANIK, Alev 

TOPRAK, Ebru KARAKIRAN, Aslı AKDAŞ 

 

 
Hakan SEMERCİ, H. İbrahim GÖKÇÜOĞLU, Yüksel 

GÖKÇÜOĞLU, Füsun AKDAŞ, Meral KAYACAN, 

Akın KAYACAN, Metin AKDAŞ, Haluk DÖNMEZ 

 
Mustafa E. DERYAAŞAN, Tuğrul GÖVSA, Ahmet 

ERİŞ, Lütfi KILIÇ, İbrahim ERHALİM, İsmail 

ÖZAKŞEHİR, Halit ŞAHİN, Ömer Sabri KURŞUN 
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SOSYAL FAALİYETLERİMİZ 

 

1 Nisan 2018 tarihinde ESSİAD ailesi olarak kahvaltı organizasyonu düzenledi. Baharın gelişini kutlayan ESSİAD 

Üyeleri iş hayatının yoğun temposundan uzaklaşarak aileleri ile keyifli bir Pazar günü geçirdi. 

 

Can İŞBİLEN, Ebru KARAKIRAN, A. Sait GÜRSÖZ,  

Suat KARAKAŞ, Güray KORUN, Akın KAYACAN, 

Alev TOPRAK, Özlem - Duyşen DEĞİRMENCİ,  

Kemal KILIÇ, Kerim GÜMRÜKÇÜLER 

 
Füsun AKDAŞ, 

Nuriye GÜMRÜKÇÜLER, 

Alev TOPRAK 

 
Turhan ÇOBAN ve ailesi, Hakan SEMERCİ ve Eşi, 

A. Sait GÜRSÖZ ve Eşi, Akın KAYACAN 

 
Ömer BARLAS, Duyşen DEĞİRMENCİ ve Ailesi, 

Coşkun ASLAN ve Ailesi 

 
Can İŞBİLEN ve ailesi, Gülcan ÖRTEL ve Eşi,  

Özay ERVARDAR BİLGİCİ ve Eşi, 

Seçkin T. ERDOĞMUŞ ve Ailesi 

 
Tayfur ALTINKÜP ve Ailesi 

Ebru HEKİMOĞLU 
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Fehim YARAŞIKLI ve Eşi,  

Serhan GÜNDOĞAR ve Ailesi, Bülent ŞAHİN ve 

Ailesi 

 
Suat KARAKAŞ ve Eşi, 

 Ebru KARAKIRAN 

 
Yalçın KIRABALI, Füsun AKDAŞ, 

Nuriye GÜMRÜKÇÜLER, Alev TOPRAK,  

Hakan SEMERCİ, Tuğrul TOPRAK,  

Kerim GÜMRÜKÇÜLER, Metin AKDAŞ 

 
Mustafa E. DERYAAŞAN ve Eşi, 

Hakan SEMERCİ ve Alya SEMERCİ 

 
Kemal KILIÇ ve Ailesi 

 
Alev TOPRAK, Ahmet HEKİMOĞLU,  

Kerim GÜMRÜKÇÜLER, Nuriye GÜMRÜKÇÜLER 
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YURTİÇİ / YURTDIŞI FUAR ORGANİZASYONLARI VE ZİYARETLERİMİZ 

 

Yurtiçi Fuar Organizasyonları ve Ziyaretlerimiz  

TESKON+ISK Sodex, İzmir / Nisan 2017 

 

 Standlı katılım 

 Dernek, sektör ve üye firmalarımızın tanıtımı gerçekleştirildi. 

 Soğutma Dünyası, üye tanıtım kataloğu dağıtımı yapıldı. 

 ESSİAD organizasyonunda TESKON+ISK Sodex Fuarı kapsamında; 

 ESSİAD Onursal Başkanı Merhum Dr. Erol ERTAŞ adına anma oturumu 

düzenlendi. 

 Soğutma Becerileri Yarışması düzenlendi. 

 

 

  
ESSİAD Standından 

 

 
İstanbul Üniveristesi Makina Mühendisliği Bölümü 

öğrencileri ESSİAD ve sektör derneklerinin 

standlarını ziyaret etti. 

 

 
Açılış kurdelesini MMO İzmir Şube Yönetim Kurulu 

Üyeleri, HMSF Fuarcılık yetkilileri, Derneğimizi 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ ve 

sektör derneklerinin temsilcileri tarafından kesildi. 
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Üyelerimizin Standlarından Görüntüler 

 

 
CVS 

 
Dinamik Isı 

 
Doğu 

 

 
Ekonsat 

 
Friterm 

 
İmas 

 

 
Isıdem 

 
İmbat 

 
Karyer 

 

 
KLS 

 
Makro Teknik 

 
MS Havalandırma 

 

 
MTT 

 
Ontek 

 
Ün-Sal Makina 
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Üntes 

 
Venco 

 

ESSİAD Onursal Başkanı Merhum Dr. Erol ERTAŞ Anma Oturumu 

 

 

 ESSİAD organizasyonunda gerçekleştirildi. 

 MMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, ESSİAD Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Merhum Dr. Erol ERTAŞ’ın oğlu Güneş ERTAŞ, çalışma 

arkadaşları, üniversiteden sınıf arkadaşları, sektör derneklerinin temsilcileri 

katıldı.  

 Merhum Dr. Erol ERTAŞ hakkında duygu ve düşünceler ifade edildi. 

 ESSİAD tarafından Merhum Dr. Erol ERTAŞ adına bastırılan anı 

kitabı dağıtıldı. 

 

 
ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakan SEMERCİ 

 
MMO İzmir Şube 28. Dönem 

Yönetim Kurulu Başkanı Güniz 

GACANER 

 
ESSİAD Onursal Başkanı 

Merhum Dr. Müh. Erol ERTAŞ’ın 

Oğlu Güneş ERTAŞ 

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu 

Başkanı,2000-2004 Yönetim Kurulu 

Başkanı Metin AKDAŞ 

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu 

Üyesi, 2011-2013 Dönemi 

Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 

VATANSEVER 

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu 

Üyesi, 1998-2000 Dönemi 

Yönetim Kurulu Üyesi 
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MMO İzmir Şube Kurucu Başkanı 

ve 1969-1974 Dönemi MMO İzmir 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı 

Ekrem BULGUN 

 
Çiğli Rotary Kulübü Geçmiş 

Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 

Faruk ORAL 

 
İstanbul Teknik Üniversitesi’nden 

sınıf arkadaşı ve 1984-1986 

Dönemi MMO İzmir Şube 

Yönetim Kurulu Başkanı Necdet 

TÜRETKEN 

 

 
Friterm A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı Metin DURUK 

 
ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ, ESSİAD 

Onursal Başkanı Merhum Dr. Müh. Erol ERTAŞ adına 

hazırlanan anı kitabını Ertaş’ın Oğlu Güneş ERTAŞ’a takdim etti. 

 

 

 
 

  



 

47 

 

 2 0 1 7 - 2 0 1 9  Y ı l ı  Ç a l ı ş m a  R a p o r u  

Soğutma Becerileri Yarışması 

 

 ESSİAD standında düzenlenen yarışmada teknik okullarda katılan 

öğrenciler basit soğutma düzeneğini en hızlı ve en doğru şekilde kurmak için 

yarıştılar. 

 

 Sponsorlar: Barlas Soğutma, Eneko Havalandırma, Karataş Soğutma, 

Aday İklimlendirme, Form, Doğu, Rothenberger 

 

 Jüri Üyeleri: İskender BARLAS, Mustafa E. DERYAAŞAN, Huriye 

UĞUZ, Tayfun ARAL, Ersin KARATAŞ, Ahmet TUNCA 

 

 Katılımcı Okullar: Bornova Mimar Sinan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi, Bornova Seyit Şanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 

Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

 

 
 

 
Bornova Mimar Sinan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

 
Bornova Seyit Şanlı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

 
Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

 

 
Yarışmanın birincisi Bornova Seyit 

Şanlı Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi oldu. 

 
Yarışmaya katılan okul ve öğrencilere teşekkürlerimizi sunarız. 
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Sodex Ankara / Mayıs 2017  

 

 Standlı katılım 

 Dernek, sektör ve üye firmalarımızın tanıtımı gerçekleştirildi. 

 Soğutma Dünyası, üye tanıtım kataloğu dağıtımı yapıldı. 

Derneğimizin ve Üyelerimizin Standlarından Görüntüler 

 

 
ESSİAD 

 
Isıdem 

 
Üntes 

ISK Sodex İstanbul / Şubat 2018  

 

 ESSİAD ve EHİS LAB standları ile katılım sağlandı, dernek, sektör ve üye 

firmalarımızın tanıtımı gerçekleştirildi. 

 Soğutma Dünyası, üye tanıtım kataloğu dağıtımı yapıldı. 

 Pakistan Heyeti ile ESSİAD standında toplantı gercekleştirildi. 

 İspanya Uluslararası Ticaret Danışmanı Oscar QUEVEDO, İSKİD ve 

Eurovent ile toplantı gerçekleştirildi. 

ESSİAD ve EHİS LAB Standından Görüntüler 

 

 
EHİS LAB Proje Koordinatörü 

Ayşegül SEVER MENKÜ, 

Yönetim Kurulu Üyesi A. Sait 

GÜRSÖZ, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Güray KORUN, Form 

End. Tes. Genel 

Koordinatörü Serap KORUN, Proje 

Uzmanı Sevda YEŞİLKAYA 

 
Almira Klima Şirket Sahibi Özay 

AKMAN, ESSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Hakan SEMERCİ, 

Kurumsal İletişim ve Muhasebe 

Sorumlusu Gamze AKÇAY, Genel 

Sekreter Aylin GEL 

 
EHİS LAB Proje Koordinatörü 

Ayşegül SEVER MENKU, 

Yönetim Kurulu Başkanı  

Hakan SEMERCİ,  

Denetleme Kurulu Üyesi Kerim 

GÜMRÜKÇÜLER, RD Grup 

Şirket Ortağı Kemal KILIÇ 
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ESSİAD Üyelerinden Ünsal Makina 

İsmail ÖZAKŞEHİR, Ekinoks Klima 

Genel Müdürü Ali HEPSAYAR, 

ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL, 

Yönetim Kurulu Uyesi 

Serhan GÜNDOĞAR, 

Doğu İklimlendirme Yönetim Kurulu 

Üyesi Özcan AKYAR 

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakan SEMERCİ, Yüksek İstişare 

Kurulu Üyesi ve Mertekso Firma 

Sahibi Mustafa E. DERYAAŞAN, 

Oğlu Mert DERYAAŞAN, ESSİAD 

Yönetim Kurulu Üyesi A. Sait 

GÜRSÖZ 

ESSİAD Proje Uzmanı Sevda 

YEŞİLKAYA, Ema Enerji 

Satınalma ve Lojistik Yöneticisi 

Gülşah PASİNLİ, ESSİAD 

Yüksek İstişare Kurulu Üyesi ve 

Ema Enerji Yönetim Kurulu 

Başkanı Hüseyin 

VATANSEVER, ESSİAD Genel 

Sekreteri Aylin GEL, Ema 

Enerji İş Geliştirme ve Proje 

Yöneticisi Servet GİRGİN 

 

 
Friterm Genel Müdürü Naci ŞAHİN, 

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakan SEMERCİ, RD Grup Şirket 

Ortağı Kemal KILIÇ 

 
Bütaş Soğutma Satış Mühendisi 

Yiğit ÜNERDEM, ESSİAD 

Yönetim Kurulu Üyesi A. Sait 

GÜRSÖZ, Bütaş Klima Şirket 

Sahibi Cengiz ÜNERDEM, 

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakan SEMERCİ 

 
ESSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Hakan SEMERCİ, 

Denetleme Kurulu Üyesi Suat 

KARAKAŞ 

 

 

Gerçekleştirilen Toplantılar 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Pakistan Heyeti ile toplantı İspanya Uluslarası Ticaret 

Danışmanı Marco QUEVEDO ile 

toplantı 

İSKİD ile toplantı 
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Üyelerimizin Standlarından Görüntüler 

 

 
Aera 

 
Alindair 

 
ATC 

 
CFM 

 
Doğu 

 

 
Egevizyon 

 
Ekinoks 

 
Eneko 

 
Ercan Teknik 

 
Fabricair 

 
Form 

 

 
Eneko 
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HCS 

 
İmas 

 
İmbat 

 
Isıdem 

 
Karyer 

 
KLS 

 
Makro Teknik 

 
MGT 

 

 
Ode 

 
Rothenberger 

 
Teknofan 

 
Toyotomi / Asya Klima 

 

 
Üntes 

 
Venco 
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Yurtdışı Fuar Organizasyonları ve Ziyaretlerimiz 

ISH 2017 Fuarı / Frankfurt Almanya, Mart 2017 

 

 İSİB çatısı altında dernek standları ile birlikte katılım sağlandı. 

 Soğutma Dünyası, üye tanıtım kataloğu dağıtımı yapıldı. 

 İSKİD, EUROVENT ve Alman VDMA’nın Klima İklimlendirme 

Bölümü işbirliğinde düzenlenen “Turkey in Europe Aircontec Lunch 

Receptionda yer alındı. 

 BSRIA tarafından gerçekleştirilen soğutma sektörü ile ilgili pazar çalışmalarını içeren sunumların yer 

aldığı toplantıya katılım sağlandı. 

ESSİAD Standından Görüntüler 

 

 
İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Zeki POYRAZ 

ESSİAD standını ziyaret etti. 

 

 
ESSİAD Üyelerinden Kliterm Mühendislik Şirket Sahibi 

Ali BÜYÜKYILDIZ ve Maktes Mühendislik Şirket 

Sahibi Lütfi KILIÇ ESSİAD standını ziyaret etti. 

 

 
İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÖNET “Turkey in 

Europe Aircontec Lunch Reception”da konuşma 

gerçekleştirdi. 

 

 
BSRIA tarafından soğutma sektörü ile ilgili pazar 

araştırmalarını içeren sunum gerçekleştirildi. 
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Üyelerimizin Standlarından Görüntüler 

 

 
ACS 

 
ATC 

 
CVS 

 

 
Daikin 

 
Doğu 

 
Eneko 

 

 
Friterm 

 
Isıdem 

 
Karyer 

 

 
Makro Teknik Mitsubishi Electric 

 
Ode Yalıtım 

 

 

 

 
Üntes 
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MCE 2018 Fuarı / Milano İtalya, Mart 2018 

 

 Standlı katılım. 

 Derneğimiz organizasyonunda KOSGEB desteği ile iş gezisi 

düzenlendi.  

 Sabiana fabrikasına teknik gezi düzenlenirken B2B İkili İş 

görüşmeleri gerçekleştirildi. 

 12 üye firma katıldı. 

 Uluslararası Soğutma Enstitüsü (IIR) Didier CUOLOUB ile ESSİAD 

standında görüşme gerçekleştirildi. 

 Soğutma Dünyası, üye tanıtım kataloğu dağıtımı yapıldı. 

ESSİAD Standından Görüntüler 

 

 
ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL, ESSİAD Yüksek 

İstişare Kurulu Üyesi ve Mertekso Firma Sahibi  

Mustafa E. DERYAAŞAN 

 
Form A.Ş. Yeni İş Geliştirme Direktörü  

Osman PEZÜKOĞLU, Yürütme Kurulu Başkanı 

Tunç KORUN, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı ve Form Endüstri Tesisleri Sanayii A.Ş. 

Genel Müdürü Güray KORUN 

 

 

ATF ile görüşme 

 
Sabiana fabrika gezisi 

Uluslararası Soğutma Enstitüsü 

(IIR) Didier CUOLOUB 
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MCE 2018 B2B İkili İş Görüşmeleri 

 

 
Emerson Dixell - Doğu 

 
Toyotomi – Asya Klima Climaveneta – Doğu 

 

 
Bulane – Bal-Ay-Ka - Doğu 

 
Climaveneta - Egetek 

 
Climavenata – İmbat 

 

 
Emerson Dixell - Ekinoks 

 
Nicotra Gebhardt - Doğu 

 
Nicotra Gebhardt – İmas 
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PROJELERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UR-GE 

EHİS Kümesinin 
İhracat 

Kapasitesinin 
Artırılması Projesi

EHİS LAB 

Akredite Test ve 
Analiz 

Laboratuvarı 
Projesi

ESSİAD 

Okuldan İşe 
Projesi

ESEM 

ESSİAD Sürekli 
Eğitim Merkezi

AB Projesi 

Geleceğe Değer 
Katmak
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EHİS LAB  

 

AKREDİTE TEST VE ANALİZ LABORATUVARI PROJESİ 

 

 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu proje İzmir Kalkınma Ajansı tarafından finanse edilmektedir.  

Proje faaliyetleri ile ilgili tüm sorumluluk Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği’ne aittir. 

 

 

 

  

 

ESSİAD, SEKTÖRÜMÜZ  İLE BERABER EHİS LAB PROJESİ İÇİN ÇALIŞIYOR  
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Proje Ortaklarımız 

                     
 

Proje Yürütme Kurulu (PYK) 

 

PYK Üyemiz Ünvanı 

Akın KAYACAN Denetleme Kurulu Başkanı 

Hakan SEMERCİ Yönetim Kurulu Başkanı 

Ebru KARAKIRAN Yönetim Kurulu Üyesi 

Güray KORUN Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Can İŞBİLEN Sayman 

A. Sait GÜRSÖZ Yönetim Kurulu Üyesi 

Ömer BARLAS (Ayrılma Tarihi: 07.01.2019) Yönetim Kurulu Üyesi  

Ümit ÇALLI Yönetim Kurulu Üyesi 

Tolga ÜSTÜN Yönetim Kurulu Üyesi 

Ayşegül SEVER MENKÜ Proje Koordinatörü 

 

2017-2019 Yılları Arasında Gerçekleştirilen Proje Yürütme Kurulu Toplantılarımız 
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2017 2018

2017-2018 Yılları Arasında Gerçekleştirilen 

PYK Toplantılarının Yıllık Dağılımı

http://i0.wp.com/www.essiad.org.tr/wp-content/uploads/2015/07/ebso.jpg
http://i2.wp.com/www.essiad.org.tr/wp-content/uploads/2015/07/Ege.jpg
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2017 Yılı Faaliyetlerimiz 
 

Ay Gün Faaliyetin Adı 

Ocak 2017 
16 İzmir Valisi Erol Ayyıldız ziyareti 

31 İZKA ile EHİS LAB Sunumu 

Mart 2017 14-18 ISH Frankfurt 2017 Fuarı Katılımı 

Nisan 2017 19-22 TESKON Sodex İzmir 2017 Fuarı Katılımı 

Mayıs 2017 10-13 ISK Sodex Ankara 2017 Fuarı Katılımı 

Haziran 2017 
28 İZKA-ESSİAD-İYTE Toplantısı 

30 İZKA-ESSİAD Toplantısı  

Temmuz 2017 

7 İZKA-ESSİAD Toplantısı 

18 

Ankara - Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel 

Müdürlüğü ziyareti 

20 İZKA-ESSİAD Toplantısı 

25 Ankara - Kalkınma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ziyareti 

27 İZKA-ESSİAD Toplantısı 

Ağustos 2017 

7 Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü Müdürü ziyareti 

9 TOSBİ Müteşebbis Heyeti Kararı ile 5.000m2 arazinin ESSİAD'a tahsisi 

14 EHİS LAB Markası Tescil Edildi 

16 TOSBİ Bölge Müdürü Ziyareti 

Eylül 2017 

15 Güdümlü Proje Öneri Başvurusu İZKA'ya teslim edildi. 

19 İZKA-ESSİAD Toplantısı 

25 İZKA-ESSİAD Toplantısı 

26 EHİS LAB Bilgilendirme Toplantısı 

28 Kalkınma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı -İZKA-ESSİAD görüşme 

Ekim 2017 
10 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU ziyareti 

18 İzmir Ticaret Odası Başkanı Ekrem DEMİRTAŞ ziyareti 

Kasım 2017 
3 TSE Ege Bölge Koordinatörü Kürşat YILMAZ'ın derneğimizi ziyareti 

20 İzmir Valisi Erol AYYILDIZ ziyareti 

Aralık 2017 20 İYTE-ESSİAD Toplantısı 

 

2018 Yılı Faaliyetlerimiz 
 

Ay Gün Faaliyetin Adı 

Ocak 2018 
16 TOSBİ Bölge Müdürü Ziyareti 

31 İZKA ile EHİS LAB sunumu 

Şubat 2018 
07-10 ISK Sodex 2018 İstanbul Fuarı Standlı Katılım 

9 EUROVENT CERTITA CERTIFICATION-İSKİD-ESSİAD toplantısı 

Mart 2018 

6 İZKA-ESSİAD Toplantısı 

13-16 Mostra Convegno Expocomfort 2018 Fuarı Katılım 

21 Proje Nihai Raporu Teslimi 

26 EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar ziyareti 

Nisan 2018 13 EUROVENT CERTITA CERTIFICATION-İSKİD-ESSİAD toplantısı 

Mayıs 2018 
21 EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar ziyareti 

21 İZKA Genel Sekreteri Dr. Mehmet Yavuz Ziyareti 

Haziran 2018 

1 CETIAT-ESSİAD Toplantısı 

7 İZKA-ESSİAD Toplantısı 

22 İZKA-İYTE-TEKNOPARK İZMİR-Urla Belediyesi-ESSİAD Toplantısı 

30 İZKA-ESSİAD Toplantısı 

Temmuz 2018 6 Bakanlık onayı ile EHİS LAB projesi İZKA 2018 yılı Çalışma Programına alındı 

Ağustos 2018 13 EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar ziyareti 

Eylül 2018 21 EHİS LAB Güdümlü Proje Başlangıç Toplantısı 

Ekim 2018 
1 İZKA-ESSİAD Toplantısı 

16 Ege Üniversitesi Rektörü Necdet Budak ziyareti 

Kasım 2018 9 EHİS LAB Güdümlü Proje Mutabakat Toplantısı  
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Laboratuvarda Yer Alması Planlanan Modüller 
 

1. Fan-coil test ünitesi 

2. Klima santrali test ünitesi 

3. Soğuk oda cihazı ve split klima test ünitesi 

4. Şişe soğutucuları, teşhir vitrin ve reyonları, derin dondurucular test ünitesi 

5. Hava soğutmalı su soğutma grubu test ünitesi 

6. Gürültü/çınlama test ünitesi 

7. Elektriksel güvenlik test ünitesi 

 

Test Edilecek Cihazlar 
 

 
 

Fan Coil 

 

 
 

Klima 

 Santrali 

 
 

Soğuk Oda 

 
 

Soğuk ve Donuk Vitrin Teşhir 

Reyon ve Dolapları 

 
 

 

Split Klima 

 

 
Hava Soğutmalı Su Soğutma 

Grubu 

Gerçekleştirilecek Testler/Hizmetler 

 

 
 

 
  

Kapasite / Performans 
Testi

Akustik Test
Elektriksel Güvenlik 

Testi

Yerinde Test ve Ölçümler



 

61 

 

 2 0 1 7 - 2 0 1 9  Y ı l ı  Ç a l ı ş m a  R a p o r u  

 

UR-GE PROJESİ  

 

ENDÜSTRİYEL HAVALANDIRMA, İKLİMLENDİRME, 

SOĞUTMA (EHİS) KÜMESİNİN İHRACAT KAPASİTESİNİN ARTTIRILMASI PROJESİ 

 

 
 

 

II. UR-GE Projemize Katılan Üyelerimiz 
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UR-GE Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen / Gerçekleştirilecek Faaliyetler 
 

 

UR-GE

İhtiyaç 

Analizi

Eğitim 
Faaliyetleri

Danışmanlık 
Faaliyetleri

Yurtdışı 
Pazarlama 
Faaliyeti

Alım Heyeti 
Faaliyeti

İstihdam 
Faaliyeti

Proje katılımcısı olan 44 üye firmamız ile birlikte faaliyetlerimiz devam etmektedir. 
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II. UR-GE Etkinliklerimiz 

2017 Yılı Etkinliklerimiz 

 

Ay Gün Faaliyetin Adı 

Şubat 2017 28 Moskova Ticaret Heyeti Organizasyonu 

Mart 2017 

1-2-3 Moskova Ticaret Heyeti Organizasyonu 

28 UR-GE Bilgilendirme Toplantısı  

29 Sistem Servisi ve Sorun Çözme Eğitimi / UR-GE 

Nisan 2017 26 Soğutma Sistem Komponentleri Eğitimi  

Ağustos 2017 24 Toplam Kalite Yönetimi Eğitimi 

Eylül 2017 

12 Proje Yönetimi Eğtimi 

14 Ticari Soğutma Eğitimi 

21 Stratejik Planlama Eğitimi 

Ekim 2017 

5-6 5S/TPM Tanıtımı/ Uygulamaları Eğitimi 

12 Hoshin Kanri Sistemi Eğitimi 

19 Tedarikçi Yönetimi Eğitimi 

26 Süreç Yönetimi Eğitimi 

Kasım 2017 
1 II. UR-GE Projesi Bilgilendirme Toplantısı 

17 4. Kümelenme Konferansı İstanbul 

Gerçekleştirilen UR-GE Eğitimlerimiz 

 

 
 

ESSİAD YAZ OKULU  

ESSİAD-ENSİA Ortaklığı ile Gerçekleştirilen Yaz Okulu UR-GE Eğitimlerimiz 

 

 

 

 

 

  

Sistem Servisi ve 

Sorun Çözme 

Eğitimi 

Ticari Soğutma 

Eğitimi

Soğutma Sistem 

Komponentleri 

Eğitimi 

Toplam Kalite 
Yönetimi Eğitimi

Proje Yönetimi Eğtimi
Stratejik Planlama 

Eğitimi
5S Uygulamaları 

Eğitimi

Hoshin Kanri Sistemi 
Eğitimi

Tedarikçi Yönetimi 
Eğitimi

Süreç Yönetimi Eğitimi
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Yaz Okulu Eğitimlerinden Kareler 

 

Toplam Kalite Eğitimi 
 

Proje Yönetimi Eğtimi 

 

 
Stratejik Planlama Eğitimi 

 
5S Uygulamaları Eğitimi 

 

 
Hoshin Kanri Sistemi Eğitimi 

 
Tedarikçi Yönetimi Eğitimi 

 

 
Süreç Yönetimi Eğitimi 
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2017-2019 Döneminde Gerçekleştirilen UR-GE Eğitimleri Katılım Durumu 

 

Eğitimin Adı Kişi Firma 

Sistem Servisi ve Sorun Çözme Eğitimi 10 5 

Soğutma Sistem Komponentleri Eğitimi 7 5 

Ticari Soğutma Eğitimi 7 5 

YAZ OKULU EĞİTİMLERİ 

Toplam Kalite Yönetimi Eğitimi 9 8 

Proje Yönetimi Eğtimi 15 9 

Stratejik Planlama Eğitimi 11 8 

5S/TPM Tanıtımı/ Uygulamaları Eğitimi 14 8 

Hoshin Kanri Sistemi Eğitimi 11 8 

Tedarikçi Yönetimi Eğitimi 10 9 

Süreç Yönetimi Eğitimi 8 11 

Toplam 102 76 
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66 

 

 2 0 1 7 - 2 0 1 9  Y ı l ı  Ç a l ı ş m a  R a p o r u  

YURTDIŞI TİCARET HEYETİ PROGRAMI 

 

Rusya Yurtdışı Ticaret Heyeti Programı / Moskova, Rusya / Şubat-Mart 2017 

 

    
 

 T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen UR-GE projesi kapsamında, derneğimizin organizasyonu 

ile düzenlendi. 

 Katılımcılar: ACS, Aksal, Barlas, Buzçelik, Doğu, Emsaş, Eneko ve Prodek 

 Climate World 2017 Fuar ziyareti ve fuar esnasında ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi. 

 Climate World 2017 fuar organizatörlerinden olan İklimlendirme Sanayi Profesyonelleri Derneği 

(Association of Proffessionals in Industry of Climat - APIC) ile görüşme gerçekleştirildi. 

 Rusya’da HVAC-R sektöründe faaliyet gösteren ABOK Derneği ile görüşme gerçekleştirildi. 

 Soğutma Dünyası ve üye profil kataloğu dağıtımı yapıldı. 

 
Fuara katılan üyelerimizin standlarını ziyaret ettik 

 

 

 

 
APIC Dernek Müdürü Dmitry KUZIN ABOK Derneğinden Anna KOVALEVA 

  

 
 

Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme, Soğutma (EHİS) Kümesinin ihracat Kapasitesinin Arttırılması 

Projesi, T.C. Ekonomi Bakanlığı UR-GE Tebliği kapsamında yürütülmektedir. 
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ESSİAD SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 

 

Eğitimlerimiz 

 

Yıl Ay Gün Eğitimin Adı 

2017 
Mart 24 İş Akdinin Kuruluşu ve Sona Ermesi Semineri 

Nisan 14 Sözleşmeler Hukuku Semineri 

2018 

Mart 23 Ürün İnovasyonu Süreç Yönetimi Eğitimi 

Mayıs 4 İhracata Yönelik Devlet Destekleri Semineri / Nilgün ÇOLAK 

Mayıs 18 Ürün İnovasyonu Süreç Yönetimi Eğitimi (2) 

Mayıs 30 Hijyenik Klima Santrali Eğitimi 

Haziran 26 Şirketler Nasıl Değerlenir? Semineri 

Eylül 22 Yenilenebilir Enerjiyle İklimlendirme Semineri 
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ESSİAD OKULDAN İŞE PROJESİ 

 

  
 

Derneğimizin T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı’na “T.C. İçişleri Bakanlığı Bütçesinden 

Derneklere Yardım Yapılması Hakkında Yönerge” kapsamında başvurusunu yapmış olduğu Okuldan İşe Projesi 

İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır.  

 

 

Gençlerin eğitim ve istihdamının arttırılması amacı ve sektörün nitelikli personele olan ihtiyacı doğrultusunda 

hayata geçirilen projemizde, mesleki eğitim almış öğrencilerin Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve 

Soğutma (EHİS) sektöründe istihdamının sağlanması ve öğrencilere sektörün tanıtılması ve sevdirilmesi 

hedeflenmiştir.  

 

Bu kapsamda, üniversite ve meslek yüksekokullarında sektör sunumları gerçekleştiren derneğimiz, öğrencilerin iş 

alanlarını daha yakından inceleyebilmesi için teknik geziler düzenlemiş, istihdam ve staj çalışmalarında firma ve 

öğrenciler arasında köprü görevi üstlenmiştir. 

 

Proje kapsamında Endüstri Mühendisliği, Makina Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, 

Elektrik Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Resim ve Sınıf Öğretmenliği bölümünde 

okuyan öğrenciler ile birlikte meslek liselerinin Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Bölümünde okuyan 

öğrencilere 7 adet teknik gezi ve 5 adet sektör sunumu gerçekleştirilmiştir. 6 kişiye istihdam, 22 kişiye staj 

imkânı sağlanmış, 400 öğrenciye ulaşılmıştır. 

 

Proje ayrıca Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin mesleki eğitimde eğitimcinin niteliğini artırmak 

ve nitelikli teknik elemanın yetiştirilmesini desteklemek amacıyla Türkiye genelindeki Tesisat Teknolojisi ve 

İklimlendirme Alanı öğretmenleri için düzenlediği Temel İklimlendirme Sistemleri Kursu kapsamında, 15 

öğretmenimize de teknik gezi imkânı sunmuştur. 

ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi A. Sait GÜRSÖZ, 

Başkan Yardımcısı Güray KORUN, Yönetim 

Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ, T.C. İzmir 

Vali Yardımcısı Mustafa YILDIZ, T.C. İzmir İl 

Dernekler Müdürü Turgay ESEN katılımları ile 

10 Ekim 2017 tarihinde protokol imzalandı. 

Yönetim Kurulumuz, 10 Ekim 2017 tarihinde imzalanan 

protokol töreni sonrasında T.C. İzmir Vali Yardımcısı 

Mustafa YILDIZ, T.C. İzmir İl Dernekler Müdürü Turgay 

ESEN ve “T.C. İçişleri Bakanlığı Bütçesinden Derneklere 

Yardım Yapılması Hakkında Yönerge” kapsamında destek 

alan dernekler ile birlikte. 
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Teknik Geziler  

2017 Yılında Gerçekleştirilen Teknik Geziler 

 

Ay Gün Firma Adı Okulun Adı 

Mart 2017 21 
Eneko 

Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
KLS 

Nisan 2017 19 Ahmet Yar 
 Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir MYO 

Çınarlı MTAL 

Kasım 2017 23 
Viessmann 

*Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Klimasan 

Aralık 2017 19 
İmas 

*Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Aera 

(*) İlgili etkinlikler, T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenen Okuldan İşe 

Projesi kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

 

21 Mart 2017 / Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Eneko ve KLS 

19 Nisan 2017 / Dokuz Eylül Üniversitesi İMYO ve Çınarlı MTAL, Ahmet YAR 
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23 Kasım 2017 / Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Viessmann ve Klimasan 

19 Aralık 2017 / Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, İmas ve Aera  
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2018 Yılında Gerçekleştirilen Teknik Geziler 

 

Ay Gün Firma Adı Okulun Adı 

Mart 2018 6 
Karyer 

*Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Klimasan 

Nisan 2018 19 
İmbat 

*Seyit Şanlı MTAL 
KLS 

Nisan 2018 25 Doğu  *Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Mayıs 2018 16 Eneko *İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Eylül 2018 27 
Barlas 

Soğutma 

*İzmir Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’nde Açılan Temel İklimlendirme 

Sistemleri Kursu 

(*) İlgili etkinlikler, T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenen Okuldan İşe 

Projesi kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

 

6 Mart 2018 / Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Karyer ve Klimasan 

19 Nisan 2018 / Seyit Şanlı MTAL, İmbat ve KLS 
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25 Nisan 2018 / Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Doğu 

 

16 Mayıs 2018 / İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Eneko 

27 Eylül 2018 / Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde Açılan Temel İklimlendirme Sistemleri Kursu, 

Barlas Soğutma 
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İklimlendirme Sektör ve İş Kolu Tanıtımı / Sektör Sunumları 

2017 Yılında Gerçekleştirilen Sektör Sunumları 

 

Ay Gün Okulun Adı Sunum Yapan Firmaların Adı 

Mart 2017 23 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi 
Ref Isı / Messan 

Nisan 2017 25 
İzmir Ekonomi Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi 
Prodek / Dinamik Isı 

Ekim 2017 13 
Ege Üniversitesi   

Mühendislik Fakültesi 
Mekanik Tesisat / Nursaç 

Aralık 2017 14 Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi *Barlas Soğutma / Lazer Soğutma 

(*) İlgili etkinlikler, T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenen Okuldan İşe 

Projesi kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

 

23 Mart 2017 / İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Ref Isı ve Messan 

25 Nisan 2017 / İzmir Ekonomi Üniversitesi Müendislik Fakültesi, Prodek ve Dinamik  

13 Ekim 2017 / Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Mekanik Tesisat ve Nursaç 
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14 Aralık 2017 / Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Barlas Soğutma ve Lazer Soğutma 

2018 Yılında Gerçekleştirilen Sektör Sunumları 

 

Ay Gün Okulun Adı Katılımcı Firma Adı 

Mart 2018 21 
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi 
*Kliterm / Coşgun Furkan 

Mayıs 2018 
.12-13 Celal Bayar Üniversitesi RİSK Sempozyumu *KA Akademi, Burcu GENEŞ 

14 Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi *İmbat / Grundfos 

(*) İlgili etkinlikler, T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenen Okuldan İşe 

Projesi kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

 

21 Mart 2018 / İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Kliterm ve Coşgun Furkan 

12-13 Mayıs 2018 / Celal Bayar Üniversitesi RİSK Sempozumu, KA Akademi 
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14 Mayıs 2018 / Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, İmbat ve Grundfos 

 

2017-2018 Dönemi Boyunca Staj Yapan Öğrencilerin Firma Bazında Dağılımı 

 

 
 

 
 

2017-2018 Dönemi İstihdam Edilen Öğrenci Dağılımı  
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Okuldan İşe Projemiz süresince; 

 

 Öğrencilerin sektörü tanımaları amacı ile; teknik gezilerde ziyaret edilen her firmada öğrencilere önce 

firmayı ve ürünleri tanıtan sunum yapılıp ardından yakından görmeleri için üretim tesisleri gezilerek 

üretim aşamaları anlatılıp ve ürünler gösterilmiştir.  

 

 Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin mesleki eğitimde eğitimcinin niteliğini artırmak ve 

nitelikli teknik elemanın yetiştirilmesini desteklemek amacıyla Türkiye genelindeki Tesisat Teknolojisi 

ve İklimlendirme Alanı öğretmenleri için düzenlediği Temel İklimlendirme Sistemleri Kursu 

kapsamında, 15 öğretmenimiz ile birlikte üyelerimizden Barlas Soğutma firmasına teknik gezi 

düzenledik.  

 

Etkinliğe Adana, Adıyaman, Ankara, Antalya, Aydın, Bartın, Burdur, Gaziantep, Hatay, Isparta, İstanbul, 

İzmir, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Sakarya, Sivas, Tokat, Trabzon’da görevli olan eğitmenler 

katılmış, eğitmenlerin sektördeki teknolojik gelişmeleri yerinde gözlemlemeleri açısından verimli bir 

faaliyet gerçekleştirilmiştir. 

 

 Sektör sunumlarında, 2’şer sektör temsilcisi ile beraber öğrenciler kendi okullarında ziyaret edilip 

sunumlar gerçekleştirilmiştir. Sektör temsilcileri yaptıkları işleri, ürünlerini, hizmetlerini anlatarak, 

firmalarındaki istihdam olanakları ve eleman seçimi sırasında dikkat edilen konular hakkında 

öğrencilere ışık tutmuşlardır.  

 

 ESSİAD tarafından gerçekleştirilen sunum ile derneğimiz, faaliyet alanlarımız, üyelerimiz, dernek 

tarafından yürütülen projeler anlatılmış, öğrencilere sunulan staj ve istihdam olanakları, sanayi 

tesislerindeki çalışma/uygulama alanları, sektörde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının örgütlü 

çalışmaları, sektörün ihracat hedefleri, sektörde görev alan beyaz ve mavi yaka çalışanlar ile bilimsel 

gelişmeleri yakından takip eden akademisyenleri bir araya getiren sempozyum, kongre ve etkinlikler 

hakkında bilgi verilmiş, sektörü yakından tanımaları için sunumlar gerçekleştirilmiştir. 

 

 Konusunda uzman insan kaynakları yöneticileri tarafından iş görüşmesinde dikkat edilecek hususlar, 

kariyer planlama konusunda tavsiyeler, özgeçmiş hazırlarken dikkat edilmesi gereken hususlar, iş 

görüşmesinde nelere dikkat edilmesi gerektiği, başarı hikâyeleri gibi konularda öğrencilere bilgiler 

aktarılmıştır.  

 

Sayılarla Faaliyetlerimiz (2013-2018 Dönemi) 
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GELECEĞE DEĞER KATMAK PROJESİ  

 

AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ / SİVİL TOPLUM DİYALOĞU 

Proje Detayları 

 

Projenin Amacı: İzmir ve Piedmont arasında bölgesel politika ve ekonomik kalkınma modelleri üzerine iş 

birliğini geliştirilmesi hedeflendi. 

 

Proje Çalışmaları ve Kazanımlar 

 

 İzmir ve Piedmont (İtalya)’da soğutma sanayine yönelik değer zinciri analizi yapıldı ve rapor haline getirildi. 

 

 Soğutma sanayine yönelik pilot uygulamalar İzmir ve Piedmont’da uygulandı. 

 

 İzmir’de, elde edilen bulguların değerlendirildiği uluslararası bir konferans düzenlendi. 
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İZKA, kümelenme çalışmaları kapsamında, İzmir’in önemli kümelerinden birisi olan Endüstriyel Havalandırma, 

İklimlendirme ve Soğutma Sektörüne yönelik “Avrupa Soğutma Sektörünün Güçlendirilmesi: Geleceğin Birlikte 

Tasarlanması Konferansı”nı düzenledi. 

 

21-22 Nisan’da gerçekleşen konferansta Hindistan, Amerika, Fransa, Japonya gibi ülkelerden gelen çok sayıda 

katılımcı İzmir’de sektörün geleceğini masaya yatırdı. 

 

 
İZKA Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

Murat ÇELİK 

 
ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı  

Hakan SEMERCİ 

 

 
İZKA Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

Murat ÇELİK ve ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 

SEMERCİ 

 

 

 
ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

 Mustafa Kemal YAPAN 
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Katılımcılar, 

Proje Ortakları ile bir araya geldi 

 

 
AREA Başkanı Marco BUONI, 

UNEP Eski Direktörü ve Terre Policy Center Başkanı 

Rajendra SHENDE 

 

 
Oturumlarda 

sektörün geleceği tartışıldı 

 

 
Konferans, 

konusunda uzman kişileri biraraya getirdi. 

 
Daikin Türkiye Yeşil Bina Uzmanı Dr. Andaç YAKUT, 

EHİS LAB Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER 

MENKÜ, RD Grup Şirket Ortağı Kemal KILIÇ 

 
Katılımcılar  

gala yemeğinde bir araya geldi. 

 

 

 
İkili iş görüşmeleri gerçekleştirildi. 

 
Ahmet Yar A.Ş. fabrikasına teknik gezi düzenlendi. 

 

  



 

80 

 

 2 0 1 7 - 2 0 1 9  Y ı l ı  Ç a l ı ş m a  R a p o r u  

2017-2019 Döneminde Başvurusu Yapılan / Yer Alınan Projeler 
 

Gerçekleşen Projeler 

 

No ESSİAD’ın Görevi Firma/Kurum/Kuruluş Projenin Adı 

1 Proje Yürütücüsü İl Dernekler Müdürlüğü Okuldan İşe Projesi 

2 İştirakçi Kuruluş 
İZTEKGEB & Yazılımcı 

Sanayicileri Derneği 

Teknoloji Ticarileştirme Odaklı İşbirliği 

ve Ağ Oluşturma Desteği 

3 Proje Ortağı ENSİA 
Sürdürülebilir Enerji için Güçlü STK: 

ENSİA 

 

Gerçekleşmeyen Projeler 

 

 

 

 
 

  

No ESSİAD’ın Görevi Firma/Kurum/Kuruluş Projenin Adı 

1 Danışmanlık Hizmeti Oeko-Recherce (Almanya) 

Türkiye’deki Ozon Tabakasını İncelten 

Maddeler (OTIM)’in Alternatifleri ile 

ilgili Ulusal Bir Araştırma Yapılması 

2 Proje Yürütücüsü ATF Clusters Go Interantional 

3 Proje Yürütücüsü AB Bakanlığı Birlikte Tek Ses 

4 Proje Katılımcısı AB Fonu 
Sivil Toplum Değişim Programı (Civil 

Society Exchage) 
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SOĞUTMA DÜNYASI 

 

ENDÜSTRİYEL HAVALANDIRMA İKLİMLENDİRME ve  

SOĞUTMA KÜMESİ DERGİSİ 

 

 

Künye 
 

İmtiyaz Sahibi: Hakan SEMERCİ 

Yayın Kurulu Başkanı: Serhan GÜNDOĞAR 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Can İŞBİLEN 

Editör: Prof. Dr. Ali GÜNGÖR 

 

ISSN: 1304-1908 

Yayın Hayatına Başlama Tarihi: 1997 

Hakemli Dergi: 2009’dan beri 

 

Kurullarımız 

Yayın Kurulu Üyelerimiz 

 

 
 

Ali GÜNGÖR, Prof. Dr. M. Turan MUŞKARA 

Aytunç EREK, Prof. Dr. Orhan EKREN, Doç. Dr. 

Bülent KAPTAN, Av. Ömer BARLAS ( Ayrılma Tarihi 07.01.2019) 

Can İŞBİLEN Özay AKDEMİR, Yrd. Doç. Dr. 

Dilek KUMLUTAŞ, Prof. Dr. Serhan GÜNDOĞAR 

Hakan SEMERCİ Serhan KÜÇÜKA, Prof. Dr. 

Haluk SEVEL Suat KARAKAŞ 

Koray ÜLGEN, Yrd. Doç. Dr.  Ümit ÇALLI 

M. Turhan ÇOBAN, Yrd. Doç. Dr.  
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Akademik ve Teknik Danışma Kurulu Üyeleri Hakemler Kurulu 

Akın KAYACAN A. İbrahim ATILGAN, Yrd. Doç. Dr. 

Arif Emre ÖZGÜR, Prof. Dr. Abdülvahap YİĞİT, Prof. Dr. 

Arif HEPBAŞLI, Prof. Dr.  Ahmet CAN, Prof. Dr. 

Bekir CANSEVDİ Ali GÜNGÖR, Prof. Dr. 

Erdal TEKAN Arif HEPBAŞLI, Prof. Dr. 

Erkut BEŞER Aytunç EREK, Doç. Dr. 

Güniz GACANER Bedri YÜKSEL, Prof. Dr. 

Hakan Fehmi ÖZTOP, Prof. Dr. Dilek KUMLUTAŞ, Prof. Dr. 

Harun Kemal ÖZTÜRK, Prof. Dr. Fikret PAZIR, Prof. Dr. 

İbrahim İŞBİLEN Hüsamettin BULUT, Prof. Dr. 

Kemal KILIÇ İlhan Tekin ÖZTÜRK, Prof. Dr. 

Metin AKDAŞ İsmail KARAÇALI, Prof. Dr. 

Mustafa E. DERYAAŞAN M. Barış ÖZERDEM, Prof. Dr. 

Müjdat ŞAHAN M. Turhan ÇOBAN, Doç. Dr. 

Ömer Sabri KURŞUN Macit TOKSOY, Prof. Dr. 

Orhan BÜYÜKALACA, Prof. Dr.  Mehmet KANOĞLU, Prof. Dr. 

 Moghtada MOBEDİ, Doç. Dr. 

 Muhsin KILIÇ, Prof. Dr. 

 Mustafa ACAR, Prof. Dr. 

 Olcay KINCAY, Prof. Dr. 

 Orhan BÜYÜKALACA, Prof. Dr. 

 Ramazan KÖSE, Prof. Dr. 

 Rasim KARABACAK, Prof. Dr. 

 Recep YAMANKARADENİZ, Prof. Dr. 

 Selami KESLER, Yrd. Doç. Dr. 

 Serhan KÜÇÜKA, Prof. Dr. 

 Y. Onur DEVRES, Prof. Dr. 

 Tuncay YILMAZ, Prof. Dr. 

 Yunus ÇERÇİ, Prof. Dr. 
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2017-2018 Yılları Arasında Yayınlanan Soğutma Dünyası Dergileri 

 

    

76. Sayı 

 

77. Sayı 

 

78. Sayı 

 

79. Sayı 

 

  

  

 

 
80. Sayı 81. Sayı 82. Sayı 83. Sayı 

 

2017-2018 Yılları Arasında Yayınlanan Soğutma Dünyası Ekleri 
                                                   

  

Otel Ekipmanları 

İklimlendirme, 

Havalandırma ve Soğutma 

Sistemleri 

79. Sayı Eki 

Hastane Ekpmanları 

İklimlendirme, 

Havalandırma, Yalıtım ve 

Soğutma Sistemleri 

82. Sayı Eki 
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Soğutma Dünyası Reklam Dağılımları 

2017-2018 Yılı Reklam Dağılımı 

 

 
 

2017 yılında 91 adet, 2018 yılında 99 adet olmak üzere toplam 189 adet reklam yayınlanmıştır. 
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İlk Kez Reklam Görseli Yayınlanan Firmaların Dağılımı 

 

 
 

Barter Anlaşması Yapılan Portal ve Fuarların Yayınlandığı Sayılar 

 

ISK Sodex İzmir 2017 
76. Sayı (01-03/2017)  

77. Sayı (04-06/2017) 

Mostra Convegno Expocomfort 2018 
78. Sayı (07-09/2017) 

79. Sayı (10-12/2017) 

ISK Sodex İstanbul 2018 

80. Sayı (01-03/2018)  

81. Sayı (04-06/2018) 

82. Sayı (07-09/2018) 

83. Sayı (10-12/2018) 

Chillventa 2018 

80. Sayı (01-03/2018)  

81. Sayı (04-06/2018) 

82. Sayı (07-09/2018) 

HVAC Portal 

80. Sayı (01-03/2018)  

81. Sayı (04-06/2018) 

82. Sayı (07-09/2018) 

83. Sayı (10-12/2018) 
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İlk Kez Reklam Görseli Yayınlanan Firmaların Dağılımı
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Otel Ekipmanları İklimlendirme, Havalandırma ve Soğutma Sistemleri Eki 

 
Yayınlandığı Sayı: 79 / Ekim – Kasım – Aralık 2017 

 

Dağıtım Sayısı: 3350 

Yayınlanan Makaleler 

 

No Makale Adı Yazarlar Firması 

1 Soğutma Sistemleri Yalıtımında Malzeme Seçimi ve 

Uygulamada Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar 

Metin AKDAŞ,  

Ali ALANÇAY 

Dinamik Isı 

2 Yaklaşık Sıfır Enerjili Oteller Prof. Dr. Macit TOKSOY Danışman 

3 Hava Soğutmalı Grupların Petekli Evaporatif Ön 

Soğutma ile Verim ve Kapasite Artışı Uygulaması 

Güray KORUN Form A.Ş. 

4 Oteller için Deniz, Nehir ve Göl Sularının Kullanımı 

ile Yüksek Verimli ve Uzun Ömürlü Alternatif 

Klima Uygulamaları 

Tunç KORUN Form A.Ş. 

5 Klima Seçimi ve Bakımının 5 Püf Noktası Yenal ALTAÇ Mitsubishi Electric 

6 Havalandırma ve İklimlendirme Sistemi Seçim Akış 

Diyagramı 

Prof. Dr. Ali GÜNGÖR,  

Altan Aytaç KARAKUŞ 

Ege Üniversitesi 

7 Lejyoner Hastalığına Karşı Alınması Gereken 

Önlemler 

Rüknettin KÜÇÜKÇALI Res Enerji 

8 Otopark Havalandırma Sistemlerinin Montaj ve 

Devreye Alma Uygulamaları 

Hakan SEZER İmco 

9 Havuz Nem Alma Santrali Genel Yapısı ve Çalışma 

Prensibi 

Kerem GÜL KLS 

10 Evaporatif Soğutmaya Genel Bir Bakış Ali HEPSAYAR Ekinoks Klima 

11 Hasta Bina Sendromu Yrd. Doç. Dr. Zeynep 

ERDOĞAN, Yrd. Doç. Dr. 

Özgür ZEYDAN, Prof. Dr. 

Yılmaz YILDIRIM 

Bülent Ecevit Üni.  

12 Mutfak Havalandırma Elemanlarının Seçimi Süleyman KAVAS Doğu 

13 Physiotherm Derin Isı Kabinleri Ali BIDI Ali BIDI 120 A.Ş. 

14 ISM Büyümeye Devam Ediyor Niyazi ŞENCAN ISM 

15 Gürçelik Pişirme Serisi; Şeflerin Favorisi Hüseyin HAZAR  Gürçelik 

Reklamı Yayınlanan Üye ve Sektör Firmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

No Firma  No Firma 

1 Doğu  7 Venco 

2 Ekinoks  8 Barlas 

3 ISK-Sodex 2018  9 ISM 

4 Eneko  10 Makro Teknik 

5 Form  11 Systemair HSK 

6 Aksal  12 Bosch 
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Hastane Ekipmanları İklimlendirme, Havalandırma, Yalıtım ve Soğutma Ekipmanları 

 
Yayınlandığı Sayı: 82 / Temmuz – Ağustos – Eylül 2018 

 

Dağıtım Sayısı: 2650 

Yayınlanan Makaleler 

 

No Makale Adı Yazarlar Firması 

1 Hastanelerde Elektromanyetik Kirlilik ve Yalıtımı Gürhan GERELİ, 

Metin AKDAŞ 

Dinamik Isı 

2 Temiz Odalarda ve Ameliyathanelerde Kullanılan 

Laminar Akış Üniteleri 

Süleyman KAVAS Doğu İklimlendirme 

3 Endüstriyel Tesislerde Yalıtım  Bengül BÖKE DİZ Ode 

4 Hastane Hijyenik Alanı Proje ve Uygulama Pratik 

Notları  

Akın KAYACAN Uzay Mekanik 

5 1946-4 Normu (Hastane Havalandırması) Na Uygun 

Hijyenik Tip Klima Santrali Tasarımı  

Suat KARAKAŞ AFB 

6 Halojen İçermeyen Elastomerik Kauçuk Köpüğü 

Yalıtım Malzemeleri  

Fatma BAYSU - Eren 

DAĞOĞLU 

Isıdem 

7 Temiz Oda Tanımı  Ali BÜYÜKYILDIZ Kliterm 

8 Hastane Binalarında Mekanik Tesisat Tasarımı  Orhan GÜRSON - 

Ümit TÜRKOĞAN  

GMD Müh. - 

Rönesans Holding 

9 ISO 16890 Hava Filtrelerinde Yeni Standart  Mustafa BUZKAN Ulpatek 

10 Temiz Oda ve Hastane HVA C Sistemi Validasyonu 

HVAC PERFORMANS TESTLERİ 

Ali BOYLU  Ege Nisan Temiz Oda 

11 Hastane Hijyenik Alanlar İklimlendirme Sistem 

Tasarımı ve Projelendirmesi 

Güniz GACANER 

ERMİN 

GG Mühendislik 

12 Operasyon Odalarında Havalandırma Sorunu  Abdullah 

ELDELEKLİ 

Serbest Danışman 

Reklamı Yayınlanan Üye ve Sektör Firmaları 

 

No Firma  No Firma  

1 Doğu  6 Kliterm  

2 Mertekso  7 Ulpatek  

3 Dinamik Isı  8 Üntes  

4 Uzay Müh.  9 Ode  

5 Isıdem     

Sponsorlar 

 

  

Soğutma Dünyası Dergimize 

ve eklerine reklam veren 

firmalara teşekkür ederiz. 
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Makaleler 

2017-2019 Yılları Arasında Yayınlanan Bilimsel Makaleler 

 

No Yayın Adı Sayı Yazar 

1 Kontrol Vanalarının Seçimi 76/77 M. Haluk SEVEL 

2 
Sulu-Havalı İklimlendirme Sistemleri ve 

Endüksiyon Cihazları 
78 M. Haluk SEVEL 

3 
Halojen İçermeyen Elastomerik Kauçuk Köpüğü 

Yalıtım Malzemeleri 
79 Fatma BAYSU, Eren DAĞOĞLU 

4 
Daikin HVAC-R Sistemleri ile Sürdürülebilir 

Tasarım 
80 Dr. Andaç YAKUT 

5 

İklimlendirme ve Soğutma Sistemlerinde Enerji 

Verimliliği Sağlayan Yöntemler ve Uygulama 

Örneği 

82 
Bekir CANSEVDİ, Arel ARSOY, Koray 

GEZER 

2017-2019 Yılları Arasında Yayınlanan Hakemli Makaleler 

 

No Yayın Adı Sayı Yazar 

1 
Atık Su Kaynaklı Isı Pompası Sistemlerinde 

Kullanılan Isı Değiştiricilerinin Analizi 
76 

Oğuzhan ÇULHA, Doç. Dr. Hüseyin 

GÜNERHAN, Doç. Dr. Orhan EKREN 

Yrd. Doç. Emrah BIYIK, Prof. Dr. Arif 

HEPBAŞLI 

2 
Toplu Kullanım Alanlarında Evaporatif Soğutma 

Teknolojileri: Örnek Bir Uygulama 
77 

Arş. Gör. Müh. Fırat ÖZDEMİR, Prof. Dr. 

Ali GÜNGÖR, Ali KAYGIN 

3 

Soğutma Yüküne Bağlı Olarak Set Sıcaklığı Değişen 

Hava Soğutmalı Soğutma Grubunun Performansının 

Deneysel İncelenmesi 

78 
Yasin ERŞAHİN, Prof. Dr. Haşmet 

TÜRKOĞLU 

4 
Standart Soğutma Çevrimi için Optimum Soğutkanın 

Lee-Kesler Hal Denklemi İle Belirlenmesi 
79 M. Turhan ÇOBAN 

5 
Termodinamik ve Türkiye Bölgesel Yaşam Süresi 

Tahmini 
80 Prof. Dr. Lütfullah KUDDUSİ 

6 
Yüksek Enerji Verimliliğine Sahip Bina 

Uygulamaları 
81 

Prof. Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA, 

Yusuf YILDIZ 

7 
Klima Cihazı Üfleme Çıkış Açısının Isıl Konfor 

Üzerindeki Etkisinin Nümerik Olarak İncelenmesi 
82 

Ahmet Serhan CANBOLAT, Ömer 

KAYNAKLI, Burak TÜRKAN, Nurettin 

YAMANKARADENİZ 

8 
Bir Endüstri Tesisinde, Enerji Risk Analizi ve 

Yönetimi: ISO:50001 Bakışıyla Bir Çalışma Örneği 
83 Ahmet Saim PAKER 
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2017-2019 Yılları Arasında Yayınlanan Makalelerin Dağılımı 

 

 
 

2017-2019 Yılları Arasında Yayınlanan Derleme Yazılar 
 

Konu Başlığı Sayı Yayınlanan Konu Adı Yazar 

Proje Yönetimi 
76 

Proje Yönetimi ve Paydaş İlişkileri Zeliha SİLLELİ ÜNAL 

Gezi Masal Tadında Bir Kent "Moskova" Gamze AKÇAY 

Güncel 

77 

Hukukta Enerji Verimliliği Bülent ŞAHİN 

Kümelenme İzmir'de Kümelenme Çalışmaları Servet GİRGİN 

Gezi Sagalassos Antik Kenti F. Özcan TOKUŞ 

İç Hava Kalitesi 

78 

Hava Kalitesizliğinde Tehlikeli ve Sinsi Bir Gaz 

"Radon-Rn" 
Güray KORUN 

Kalite Toplam Kalite Yönetimi (TKY) Kazım SAVER 

Vergi Hukuku 
Kira Gelirlerinin Verilme Zamanı / GMSİ 

Beyannamesinden İndirilebilecek Giderler Nelerdir? 
Eda KAYA 

Güncel 

79 

Yeni Nesil Soğutucu Akışkan R32 Hakkındaki Son 

Gelişmeler ve Kigali Anlaşmasının Getirdikleri 
Dr. Andaç YAKUT 

Kümelenme Dünya'da ve Türkiye'de Kümelenme Örnekleri Servet GİRGİN 

Vergi Hukuku 2018 Yılı Yasal Defterlerin Tasdiki Prosedürleri Eda KAYA 

Güncel 
80 

Enerji Verimliliğine Bakış / Enerji Kanunu ve Genel 

Kavramları 
Bülent ŞAHİN 

Vergi Hukuku Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) Eda KAYA 

Güncel 

81 

Kalite Neden Bir Organizasyon İçin Çok Önemlidir? 
Dr. Elif TERZİOĞLU 

KAHVECİ 

Güncel 
Şirketler Finansal Yapılandırmaya Neden ve Ne 

Zaman İhtiyaç Duyar? 
Haluk SELVİ 

Hukuk 

Finansal / Mali Yönden Geçici Olarak Sıkıntı 

Yaşayan Şirketler Yönünden Bir Hukuki Korunma: 

Konkordato "İflas Ertelemenin Yeni Şekli" 

Bülent KAPTAN 

Güncel 82 
7143 Sayılı Yapılandırma Yasasının 4. Maddesi 

Cezaların Tümünü Siliyor: Avantaja Dikkat 
Eda KAYA 

Güncel 83 Sanal Dünyada Marka İhlalleri ve Hukuki Süreç Sezin KÜÇÜKİLHAN 

1 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1
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76. Sayı 77. Sayı 78. Sayı 79. Sayı 80. Sayı 81. Sayı 82. Sayı 83. Sayı

2017-2018 Yılları Arasında Yayınlanan Makalelerin Dağılımı

Uygulama / Bilimsel  - 5 Makale Hakemli - 8 Makale
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2017-2019 Yılları Arasında İlk Defa Yayınlanan Konu Başlıkları 

 
Dağıtım Kanalları 

 

 Dergimiz; posta, kargo ve organizasyonlar (fuar katılımları, yurtdışı heyet organizasyonları, sektör 

sunumu ve teknik geziler, okul ziyaretleri, toplantılar, etkinlikler, seminerler, eğitimler vb.) aracılığı ile 

yıllık olarak yaklaşık 8000 kişiye ulaşmaktadır. 

 Sürekli güncellenen veri tabanı ile dergimizin dağıtımının yapıldığı kuruluşların çeşitliliği arttırılmaktadır. 

 Soğutma Dünyası ile birlikte yayınlanan ekler için özel data çalışması yapılarak konusunda uzman 

kişilere ulaştırılması hedeflenmiştir.  

 Otel Ekipmanları İklimlendirme, Havalandırma ve Soğutma Sistemleri ve Hastane Ekipmanları 

İklimlendirme, Havalandırma, Yalıtım ve Soğutma Sistemleri ekleri ile 6200 kişiye dağıtılmıştır. 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

Proje 
Yönetimi

Kalite 
Yönetimi

Vergi 
Hukuku

İç Hava 
Kalitesi

Üye ve Sektör 

Firmaları

44%

Resmi 

Kurum/Kuruluş

6%

Okullar/Üni-Lise

13%

İnşaat / Mekanik 

Tesisat / Proje 

Taahhüt

15%

Hastaneler

4%

Gıda

3%

Diğer Firmalar

9%

Dernekler

3%
Basın-Yayın

3%

Soğutma Dünyası Dağıtım Kanalları Yüzdesel Dağılımı
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TURKCELL DERGİLİK 

 

 Dergilik basılı ve dijital ortamda yayınlanan dergi ve 

gazete seçeneklerinden dilediğinizi, iOS ve Android işletim 

sistemine sahip akıllı telefon ve tabletlerden okumanızı 

sağlayan dijital okuma platformudur. 

 

 Dergilik, iPad ve iPhone’da kullanmak için AppStore’dan; 

Android işletim sistemli tablet ve telefonda kullanmak için 

Google Play’den ücretsiz olarak indirilebilmektedir. 

 

 Soğutma Dünyası Dergisi Aralık 2017’den beri 

yayınlanmakta olup, 57.000 kişi tarafından indirilerek 

incelenmiştir. 
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Aylara Göre Dergi İndirilme Dağılımı
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ESSİAD WEB SİTESİ 

 

2017-2019 Yılları Genel Raporu 
 

 

Web Sitesi Ziyaretçilerinin Dünya/Ülke Bazında Dağılımı (İlk 10 Ülke) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

Oturum Açma 

21.000

Kullanıcı Sayısı 

15.800

Sayfa Görüntülenme 
43.500

2.280

738

301
230 220 204 177 170 163

0
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2.000

2.500

Japonya ABD Fransa Peru Almanya Vietnam Filipinler İtalya Kolombiya

2017-2018 Yılı Web Sitesi Ziyaretçilerinin Dünya/Ülke Bazında Dağılımı             

(Türkiye hariç verilerdir.)

No Ülke Sayfa Sayısı Görüntülenme Yüzdesi 

1 Türkiye 8.847 57% 

2 Japonya 2.280 14,78% 

3 ABD 738 4,78% 

4 Fransa 301 1,95% 

5 Peru 230 1,49% 

6 Almanya 220 1,43% 

7 Vietnam 204 1,32% 

8 Filipinler 177 1,15% 

9 İtalya 170 1,10% 

10 Kolombiya 163 1,06% 
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Web Sitesi Ziyaretçilerinin Türkiye Bazında Dağılımı (İlk 10 Şehir) 

 

 

Ziyaretçilerin Yoğunlaştığı Bölgeler 
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2017-2018 Yılı Web Sitesi Ziyaretçilerinin Türkiye Bazında Dağılımı 

(İlk 10 Şehir)
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ESSİAD Yönlenen Kullanıcıların Dağılımı (Web Sitesine Giriş Yapan Kullanıcılar) 

 

 

ESSİAD Web Sitesine Yönlendirilen Kullanıcılar 

 

 

Web Sitesine Giriş Yapan Kullanıcıların Kullandıkları Taşınabilir Cihazlar 

 

 

Referans aracılığı ile 

web sitesine gelen 

kullanıcı oranı 

(Facebook, Twitter vb. 

Sosyal Medya ve Diğer 

web sitelerinde yer alan 

yönlendirmeler)

21%

www.essiad.org.tr 

direkt giren 

kullanıcı oranı

26,82%

Arama motorları 

aracılığı ile siteye 

gelen kullanıcı oranı

52,40%

ESSİAD Web Sitesine Giriş Yapan Kullanıcıların Dağılımı

Facebook; 50%

Twitter; 30%

Linkedin; 17%

Instagram; 3%

Ağ Yönlendirmeleri (Sosyal Medya)
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Web Sitesini Mobil Kullanıcıların Kullandıkları İşletim Sistemleri  

 

 

Tarayıcı Kullanımı 
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%43
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Chrome Safari Firefox

Web sitemize reklam veren üye ve sektör firmalarımıza teşekkür ederiz. 
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BASINDA ESSİAD 
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Tüm üyelerimize ve sektör firmalarımıza  

katkı ve destekleri için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 


